

**DODATOK Č. DZ221401201750101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012017501 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Trnovec nad Váhom
sídlo : Trnovec nad Váhom č. 587, 925 71 Trnovec nad Váhom
Slovenská republika
konajúci : Ing. Ján Hrabovský, starosta obce
IČO : 00306240
DIČ : 2021024071
banka : VÚB, a.s.
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
refundácia: 18220132/0200
banka : Dexia banka Slovensko a.s.
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
predfinancovanie: 5115502003/5600

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena štatutárneho zástupcu, výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP, zrušenie Prílohy č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.2. V čl. 1.2 Prijímateľ sa časť „konajúci: Ing. Július Rábek“ mení na „konajúci: Ing. Ján Hrabovský“.
- 2.3. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:
„2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivitu Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 30.11.2011. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.4. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **1 001 134,50 EUR** (slovom jeden milión jedentisícstotridsaťštyri EUR a päťdesiat centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **998 245,01 EUR** (slovom deväťstodeväťdesiatosemtisícdeväťstoštyridsaťpäť EUR a jeden cent),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **948 332,75 EUR** (slovom deväťstoštyridsaťosemtisícstotridsaťdva EUR a sedemdesiatpäť centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy,“.
- 2.5. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.6. Príloha č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP – Podpisové vzory sa ruší.
- 2.7. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.8. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.

- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo **Z2214012017501**.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v Trnoveci nad Váhom, dňa:

Podpis:

Ing. Ján Hrabovský, starosta obce Trnovec nad Váhom

Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Regenerácia centrálnej zóny obce Trnovec nad Váhom	
Kód ITMS	22140120175	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 - Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	76,97	01 – Nenávratná dotácia
23 - Regionálne / miestne cesty	27,03	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – Verejná správa	100	05 – Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK02 Západné Slovensko
NUTS III	SK023 Nitriansky kraj
Okres	Šaľa
Obec	Trnovec nad Váhom
Ulica	Lipová, Hlavná, Zongorová
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Skvalitnenie životných podmienok v obci Trnovec nad Váhom a jej zatraktívnenie rekonštrukciou centrálnej časti obce
Špecifický cieľ projektu 1	Skvalitnenie životných podmienok v obci Trnovec nad Váhom a jej zatraktívnenie rekonštrukciou centrálnej časti obce
Špecifický cieľ projektu 2	Realizáciu projektu umožniť prostredníctvom vypracovania projektovej dokumentácie, zabezpečenia verejného obstarávania a externého manažmentu

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2009	0,628	2011
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	1 001 134,50	2011
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2009	5	2011
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2011
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2011
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2009	1	2011
dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2009	2760	2016

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	1 001 134,50	2011
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2011
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2009	1	2011
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
výsledok	Počet regenerovaných sídiel	Eur	0	2009	1	2011

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu¹

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	03/2011	08/2011
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	02/2009	08/2011
C Proces verejného obstarávania	10/2009	11/2010
D Externý manažment projektov	02/2010	11/2011
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		11/2011

¹ Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky po VO	Neoprávnené výdavky po VO	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity		EUR	940 669,51	2 702,39	943 371,90		
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	136 837,18	2 702,39	139 539,57	717001
			EUR	803 832,33	0,00	803 832,33	717002
		SPOLU	EUR	940 669,51	2 702,39	943 371,90	Σ Stavba
Podporné aktivity		EUR	57 575,50	187,10	57 762,60		
B	Projektové a inžinierske práce	B1 Projektová dokumentácia	EUR	11 900,00	0,00	11 900,00	716
		B2 Stavebný dozor	EUR	2 063,79	0,00	2 063,79	717001
		B2 Stavebný dozor	EUR	22 866,71	0,00	22 866,71	717002
		SPOLU	EUR	36 830,50	0,00	36 830,50	Σ B
C	Verejné obstarávanie	EUR	2 300,00	187,10	2 487,10	637002	
D	Externý manažment projektu	EUR	18 445,00	0,00	18 445,00	637005	
Celkovo		EUR	998 245,01	2 889,49	1 001 134,50		

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

Rekapitulácia objektov stavby

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny obce Trnovec nad Váhom
 Objednávateľ Obec Trnovec nad váhom
 Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava

Dátum: 20.5.2010
 Projektant: Ing. Jozef Tamašovič
 Spracoval: Bc. Hostiačný

Skupina výdavkov	Kód	Zákazka	Cena bez DPH EUR	DPH EUR	Cena s DPH EUR	ZRN EUR
	16-2009	Stavebné úpravy centra obce Trnovec nad Váhom	786 143,25	157 228,65	943 371,90	726 539,17
717002	SO-01	Rekonštrukcia spevnených plôch	188 850,69	37 770,14	226 620,83	188 850,69
717002	SO-02	Rekonštrukcia chodníkov	101 416,52	20 283,30	121 699,82	101 416,52
717001	SO-03	Nové chodníky	31 429,02	6 285,80	37 714,82	31 429,02
717002	SO-04	Rekonštrukcia parkovacích plôch	26 461,49	5 292,30	31 753,79	26 461,49
717001	SO-05	Nové parkovacie plochy	14 040,72	2 808,14	16 848,86	14 040,72
717002	SO-06	Rekonštrukcia miestnej komunikácie	225 572,07	45 114,41	270 686,48	225 572,07
717002	SO-07	Rekonštrukcia múrika pred zdravotným strediskom	2 737,27	547,45	3 284,72	2 737,27
717002	SO-08	Rekonštrukcia vstupu na nádvorie kultúrneho domu	2 345,79	469,16	2 814,95	2 345,79
717002	SO-09	Rekonštrukcia parkového osvetlenia	21 356,45	4 271,29	25 627,74	21 356,45
717001	SO-10	Nové parkové osvetlenie	28 689,95	5 737,99	34 427,94	28 689,95
717002	SO-11	Autobusová zastávka smer Selice	8 440,89	1 688,18	10 129,07	8 440,89
717002	SO-12	Autobusová zastávka smer Šala	8 278,20	1 655,64	9 933,84	8 278,20
717001	SO-13	Informačný stôžiar	8 573,99	1 714,80	10 288,79	8 573,99
717002	SO-14	Parkové lavičky	40 843,60	8 168,72	49 012,32	6 452,94
717001	SO-15	Pieskovisko a hracie zostavy pre deti	31 297,31	6 259,46	37 556,77	6 083,89
717002	SO-16	Sadové úpravy	43 557,30	8 711,46	52 268,76	43 557,30
717001	SO-15.1	Pieskovisko a hracie zostavy pre deti - neopráv. výdavky	2 251,99	450,40	2 702,39	2 251,99
Celkom			786 143,25	157 228,65	943 371,90	726 539,17

Rekapitulácia podľa skupín výdavkov:
 717001 - OV 136 837,18
 717002 - OV 803 832,33
 717001 - NV 2 702,39
SPOLU: 943 371,90

Rekapitulácia objektov stavby

Regenerácia centrálnej zóny obce Trnovej nad Váhom

Stavba:

Objednávatel Obec Trnovec nad Váhom

Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Dátum: 20.5.2010

Projektant: Ing. Jozef Tamašovič

Spracoval: Bc. Hostáčný

Kód	Základka	Cena bez DPH EUR	DPH EUR	Cena s DPH EUR	ZRN EUR
SO-01	SO - 01 Rekonštrukcia spevnených plôch	188 850,69	37 770,14	226 620,83	188 850,69
SO1-A	Rekonštrukcia spevnených plôch v parku	19 517,62	3 903,52	23 421,14	19 517,62
SO1-B	Rekonštrukcia spevnených plôch na nádvori KD	121 230,97	24 246,19	145 477,16	121 230,97
SO1-C	Rekonštrukcia spevnených plôch ulice Hlavnej	48 102,10	9 620,42	57 722,52	48 102,10
		<u>188 850,69</u>	<u>37 770,14</u>	<u>226 620,83</u>	<u>188 850,69</u>

Celkom

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny obce Trnovej nad Váhom

Objekt: SO - 01 Rekonštrukcia spevnených plôch

Časť: Rekonštrukcia spevnených plôch v parku

JKSO: 822.59

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom

Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava

Dátum: 20.05.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11
HSV									
							6 880,68	12 636,94	19 517,62
							0,00	1 422,55	1 422,55

Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce									
1	221	113107232	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m ²	179,000	7,590		1 358,61	1 358,61
2	001	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	2,349	19,470		45,74	45,74
3	001	175101209	Prípratok k cene za prehodenie sypaniny	m ³	2,349	7,750		18,20	18,20

5 Komunikácie

5 Komunikácie									
4	221	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m ²	27,233	5,610		152,78	152,78
5	221	567121115	Podklad z prostého betónu tr. B 7,5 hr.150 mm	m ²	24,100	17,620		424,64	424,64
6	221	596911112	Kladenie zamkovej dlažby pre pesiči nad 20 m ²	m ²	237,700	3,310		786,79	786,79
7	592	5922916000	Romana hnedá, červená, granit hrúbky 6 cm	m ²	131,700	23,860	3 142,36		3 142,36
9	592	5922915900	Romana sivá hrúbky 6 cm	m ²	33,000	21,900	722,70		722,70
8	592	5922913700	Sestřiran hnedá, červená, grafitová 23,10x20,0 hrúbky 6 cm	m ²	36,500	21,210	774,17		774,17
10	592	5922913000	Sestřiran sivá 23,10x20,0 hrúbky 6 cm	m ²	36,500	19,000	693,50		693,50
11	583	5834310400	Kamenivo drevene hrube 4-8 B	t	17,136	18,050	309,30		309,30
12	221	596911192	Prípratok za kladenie maloformátovej bet. dlažby mimo kruhov nad 20 m ²	m ²	99,000	3,060		302,94	302,94
13	221	596911194	Prípratok za kladenie maloformátovej bet. dlažby do kruhu nad 20 m ²	m ²	99,000	4,050		400,95	400,95
							1 238,65	7 875,01	9 113,66

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
14	221	917762111	Osadenie chodníka, obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	78,300	10,320		808,06	808,06
0	592	5922924600	Obrubník parkový 50x20x5 cm farba siva	ks	156,600	2,480	388,37		388,37
15	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m ³	2,349	118,110		277,44	277,44
16	221	919716111	Oceľová výstuž cementobet. krytu zo zvar. sieť. KARI hmotnosť do 7,5 kg/m ²	t	0,068	1 305,790		88,79	88,79
17	221	919735115	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm	m	78,300	29,860		2 338,04	2 338,04
0	221	935111211	Osadenie priekopového žlabu z betónových priekopových tvárnic šírky nad 500 do 800 mm	m	35,000	4,360		152,60	152,60

0	592	5922763400	Tvárnica priezkopová a melioračná-betónová doska obkladová TBM 31-60 60x60x12	ks	58,000	14,660	850,28	850,28		850,28	
0	221	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	89,500	22,060			1 974,37	1 974,37	
0	221	979084219	Pripiatok k cene za každých ďalších aj začiatých 5 km nad 5 km	t	179,000	1,120			200,48	200,48	
0	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	89,500	22,740			2 035,23	2 035,23	
							0,00			1 271,28	1 271,28
99 Presun hmôt HSV											
0	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	130,790	5,920			774,28	774,28	
0	221	998223095	Pripiatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	523,160	0,950			497,00	497,00	
							6 880,68			12 636,94	19 517,62

Celkom

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny obce Trnovec nad Váhom

Objekt: SO - 01 Rekonštrukcia spevnených plôch

Časť: Rekonštrukcia spevnených plôch na nádvori KD

JKSO: 822.59

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom

Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava

Dátum: 20.05.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
					30 414,96	88 964,62	119 379,58		
HSV					0,00	9 841,40	9 841,40		

Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

0	221	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m ² asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m ²	177,000	2,770		490,29	490,29
2	221	113107232	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m ²	683,000	7,590		5 183,97	5 183,97
0	001	122102201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty v horninách 1 a 2 do 100 m ³	m ³	290,000	2,990		867,10	867,10
0	001	122202209	Priplatok za lepiivosť horniny 3	m ³	290,000	0,560		162,40	162,40
0	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 10000 m	m ³	290,000	10,780		3 126,20	3 126,20
14	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, sachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	3,240	3,530		11,44	11,44
					93,51	2 262,73		2 356,24	2 356,24

4 Vodorovné konštrukcie

0	011	430321414	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr.C 25/30	m ³	9,573	154,220		1 476,35	1 476,35
0	011	430362021	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zváraných sietí z drôtov typu KÁRI	t	0,114	1 543,730		175,99	175,99
0	011	431351125	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne krivočiarych zhotovenie	m ²	23,200	26,310		610,39	610,39
0	605	6051754300	Doska smeková ometaná T 24-32x170-240 a	m ³	0,300	311,690		93,51	93,51
					29 810,39	42 214,07		72 024,46	72 024,46

5 Komunikačné

3	221	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m ²	1 413,000	5,610		7 926,93	7 926,93
4	221	567125115	Podklad z prostého betónu tr. C 10/12,5 hr.150 mm	m ²	1 388,000	17,940		24 900,72	24 900,72
5	221	596911112	Kladenie zamkovej diaľby pre pesch nad 20 m ²	m ²	1 388,000	3,310		4 594,28	4 594,28
6	592	5922913000	Sestřran sivá 23,10x20,0 hrúbky 6 cm	m ²	109,000	19,000		2 071,00	2 071,00
7	592	5922913100	Sestřran hnedá, červená, grafitová 23,10x20,0 hrúbky 6 cm	m ²	109,000	21,210		2 311,89	2 311,89
8	592	5922916000	Romana sivá hrúbky 6 cm	m ²	200,000	21,900		4 380,00	4 380,00
9	592	5922913200	Romana hnedá, červená, granit hrúbky 6 cm	m ²	158,000	23,860		3 769,88	3 769,88
10	592	5922913400	Top zóna sivá hrúbky 6 cm	m ²	630,000	18,570		11 699,10	11 699,10
11	592	5922913400	Top zóna hnedá, červená, grafit hrúbky 6 cm	m ²	182,000	20,740		3 774,68	3 774,68
12	583	5834310400	Kamenito drevne hrube 4-8 B	t	99,936	18,050		1 803,84	1 803,84
13	221	596911192	Priplatok za kladenie maloformátovej bet. diaľby mimo kruhov nad 20 m ²	m ²	674,000	3,060		2 062,44	2 062,44

12	221	596911194	Pripriatok za kladenie maloformátovej bet. dlažby do kruhu nad 20 m ²	m ²	674,000	4,050	2 729,70	2 729,70	2 729,70
8 Rúrové vedenie									
0	221	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	2,000	94,520	189,04	189,04	189,04
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
13	221	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	110,000	10,320	1 135,20	1 135,20	1 135,20
0	592	5922924500	Obrubník párkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	111,700	4,600	511,06	511,06	511,06
0	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m ³	5,430	118,110	641,34	641,34	641,34
0	221	919716111	Ocelová výstuž zo zvar. sieť: KARI hmotnosť do 7,5 kg/m ² (do podklad. bet.-5/150-5/150)	t	4,236	1 305,790	5 531,33	5 531,33	5 531,33
0	221	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	348,821	22,060	7 694,99	7 694,99	7 694,99
0	221	979084219	Pripriatok k cene za každý ďalší aj začiatých 5 km nad 5 km	t	697,642	1,120	781,36	781,36	781,36
0	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	348,821	22,740	7 932,19	7 932,19	7 932,19
99 Presun hmôt HSV									
0	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 477,438	5,920	8 746,43	8 746,43	8 746,43
0	221	998223091	Pripriatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	7 387,190	0,270	1 994,54	1 994,54	1 994,54
PSV									
0	767	76712281Z	Konštrukcie doplnkové kovové	m ²	35,000	9,780	342,30	342,30	342,30
771 Podlahy z dlaždíc									
0	771	771271107	Montáž obkladov schodísk z dlaždíc keramických schodiskových stupňov hladkých veľ. 300 x 300 mm	m ²	32,000	23,810	761,92	761,92	761,92
0	597	5976498050	Dlaždice keramické mrazuvzdorné, protišmykové - 300x300	m ²	32,000	21,900	700,80	700,80	700,80
0	771	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	2,323	15,540	36,10	36,10	36,10
0	771	998771192	Podlahy z dlaždíc, prípl. za presun nad vymeďz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	t	2,323	4,420	10,27	10,27	10,27
Celkom									
							31 115,76	90 115,21	121 230,97

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny obce Trnovej nad Váhom
 Objekt: SO - 01 Rekonštrukcia spevnených plôch
 Časť: Rekonštrukcia spevnených plôch ulice Hlavnej
 JKSO: 822 59

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK
 Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom
 Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava
 Dátum: 20.05.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11

HSV Práce a dodávky HSV 3 454,74 41 098,11 44 552,85

1	Zemné práce	0,00	1 425,07	1 425,07
15	221 113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem "DEKA" nad 20 m ² 0,154 t	3,040	155,04
6	221 113107123	Odstánenie podkladu alebo krytu do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, 0,400t	14,620	1 189,48
7	001 181102302	Uprava plánu na stavbách so zžutnutím	0,990	80,55

2	Zakladanie	0,00	1 304,48	1 304,48
0	002 271571111	Vankúše zžutnuté pod základy zo štrkopiesku	36,210	92,34
0	011 272321411	Betón základových konštrukcií železový (bez výstuže), tr.C 25/30	144,330	537,34
0	011 272351217	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-tradičné	9,540	333,90
0	011 272351218	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-tradičné	2,820	98,70
0	011 272362021	Výstuž základových konštrukcií zo zväz. sietí KARI	1 542,650	242,20

4	Vodorovné konštrukcie	0,00	1 089,14	1 089,14
8	221 451317777	Podklad pod dlažbu vodorovne alebo v sklone do 1:5 hr. 50-100mm z bet. tr. C 8/10	9,440	670,24
9	221 451319777	Prípl. z.k.d. 10 mm hr. podkladu nad 100 mm z bet. prostého tr. C 8/10	1,180	418,90

5	Komunikácie	2 688,83	26 115,95	28 804,78
16	221 564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vyhčnením a zžutnutím po zžutnutí hr.150 mm	5,610	499,29
0	221 567125115	Podklad z prostého betónu tr. C 10/12,5 hr. 150 mm	17,940	24 900,72
1	221 596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m ²	3,310	403,82
2	5922913400	Top zóna hnedá, červená, grafit hrúbky 6 cm	20,740	2 530,28
3	5834310400	Kamenivo drvené hrubé 4-8 B	18,050	158,55
4	221 596911192	Príplatok za kladenie maloformatovej bet. dlažby mimo kruhov nad 20 m ²	3,060	312,12

9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	765,91	5 190,68	5 956,59
0	221 915701111	Zhotovenie vodorov. značenia z mater. hmotí hr. 2,5 až 3 mm	12,850	334,10
0	246 2466122201	Materová hmotia Zebrapren	5,200	52,00

11	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	53,000	6,010		318,53	318,53
12	592	59271745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	ks	53,550	12,410	664,31		664,31
13	221	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	10,000	10,320		103,20	103,20
0	592	5922924600	Obrubník parkový 50x20x5 cm farba siva	ks	20,000	2,480	49,60		49,60
14	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	3,150	118,110		372,05	372,05
10	221	919716111	Oceľová výstuž cementobet. plôch zo zvar. sietí KARI hmotnosť do 7,5 kg/m2	t	0,306	1 305,790		399,57	399,57
0	221	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	105,000	5,320		558,60	558,60
0	013	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom -2,200 t m3	m3	8,000	47,050		376,40	376,40
0	221	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	57,998	22,060		1 279,44	1 279,44
0	221	979084219	Priplatok k cene za každých ďalších aj začiatých 5 km nad 5 km	t	115,996	1,120		129,92	129,92
0	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	57,998	22,740		1 318,87	1 318,87
							0,00	5 972,79	5 972,79

				99	Presun hmôt HSV				0,00	5 972,79	5 972,79
0	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým diaždzeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	614,485	5,920		3 637,75	3 637,75	3 637,75	
0	221	998223095	Priplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	2 457,940	0,950		2 335,04	2 335,04	2 335,04	
				PSV					1 713,76	1 835,49	3 549,25
				767	Konštrukcie doplnkové kovové				1 713,76	1 835,49	3 549,25

0	767	767510111	Montáž kanálových krytov osadenie krytov	kg	1 652,625	1,050		1 735,26	1 735,26		
0	133	1335138000	Oceľ pasová za tepla valcovaná 10000 50x5,00 mm	t	1,653	1 036,760	1 713,76		1 713,76		
0	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,749	33,170		58,01	58,01		
0	767	998767192	Kovové stav.dopln.konštr..prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	1,749	24,140		42,22	42,22		
				Celkom					5 168,50	42 933,60	48 102,10

Rekapitulácia objektov stavby

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Dátum: 20.5.2010

Projektant: Ing. Jozef Tamašovič

Spracoval: Bc. Hostačný

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny obce Trnovej nad Váhom

Objednávateľ Obec Trnovec nad Váhom

Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava

Kód	Zákazka	Cena bez DPH EUR	DPH EUR	Cena s DPH EUR	ZRN EUR
SO-02	SO - 02 Rekonštrukcia chodníkov	101 416,52	20 283,30	121 699,82	101 416,52
SO2A	Rekonštrukcia chodníkov v parku	25 212,13	5 042,43	30 254,56	25 212,13
SO2C	Rekonštrukcia chodníkov na ulici Hlavnej	22 852,24	4 570,45	27 422,69	22 852,24
SO2D	Rekonštrukcia chodníkov na ulici Zongorovej	29 544,94	5 908,99	35 453,93	29 544,94
SO2E	Rekonštrukcia chodníkov v centre pri kostole	23 807,21	4 761,44	28 568,65	23 807,21
Celkom		101 416,52	20 283,30	121 699,82	101 416,52

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny obce Trnovej nad Váhom
 Objekt: SO - 02 Rekonštrukcia chodníkov
 Časť: Rekonštrukcia chodníkov v parku

JKSO: 822 59

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK
 Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom
 Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava
 Dátum: 20.05.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
									25 212,13
							7 444,62	17 767,51	2 378,41
HSV							0,00	2 378,41	2 378,41
Práca a dodávky HSV									
1 Zemné práce									
12	221	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m ² asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m ²	101,600	2,77		281,43	281,43
13	221	113107232	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m ²	225,687	7,59		1 712,96	1 712,96
14	001	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	9,501	19,47		184,98	184,98
15	001	175101209	Pripätok k cene za prehodenie sypaniny	m ³	9,501	7,75		73,63	73,63
16	001	181102302	Uprava pláne na stavbách so zhutnením	m ²	126,680	0,99		125,41	125,41
							5 873,79	3 005,07	8 878,86
5 Komunikácie									
8	221	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vĺhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m ²	225,687	5,61		1 266,10	1 266,10
1	221	596911112	Kladenie zamkovej dlažby pre pesiči nad 20 m ²	m ²	282,600	3,31		935,41	935,41
2	592	5922911600	Háčko sivá 20x16,5 hrúbky 6 cm	m ²	213,000	18,18		3 872,34	3 872,34
3	592	5922916000	Romana hnedá, červená, granit hrúbky 6 cm	m ²	15,600	23,86		372,22	372,22
4	592	5922913100	Šestňhran hnedá, červená, grafitová 23,10x20,0 hrúbky 6 cm	m ²	27,000	21,21		572,67	572,67
5	592	5922913000	Šestňhran sivá 23,10x20,0 hrúbky 6 cm	m ²	36,279	19,00		689,30	689,30
6	583	5834310400	Karmenivo drevené hrúbka 4-8 B	t	20,347	18,05		367,26	367,26
7	221	596911192	m ²	m ²	262,600	3,06		803,56	803,56
							1 570,83	9 880,26	11 451,09
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
9	221	917762111	Osadenie chodníka, obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	316,700	10,32		3 268,34	3 268,34
10	592	5922924600	Obrubník parkový 50x20x5 cm farba siva	ks	633,400	2,48		1 570,83	1 570,83
11	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m ³	9,501	118,11		1 122,16	1 122,16

0	221	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	116,704	22,06	2 574,49	2 574,49
0	221	979084219	Pripiatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	233,408	1,12	261,42	261,42
0	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	116,704	22,74	2 653,85	2 653,85
					0,00		2 503,77	2 503,77
99					Presun hmôt HSV			
0	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	257,589	5,92	1 524,93	1 524,93
0	221	998223095	Pripiatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	1 030,356	0,95	978,84	978,84
							7 444,62	17 767,51
								25 212,13

Celkom

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny obce Trnovej nad Váhom
 Objekt: Rekonštrukcia chodníkov na ulici Hlavnéj
 Časť: SO - 02 Rekonštrukcia chodníkov
 JKSO: 822.59

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK
 Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom
 Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava
 Dátum: 20.05.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
HSV									
Práce a dodávky HSV									
1 Zemné práce									
11	221	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem "DEKA" nad 20 m ² 0,154 t	m ²	73,000	3,04		221,92	221,92
9	221	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m ² z kameniva hrubého dreveného, hr. 100 do 200 mm, 0,235t	m ²	82,420	8,78		723,65	723,65
7	221	113107241	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m ² asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m ²	307,000	0,99		303,93	303,93
0	001	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	9,501	19,47		184,98	184,98
0	001	175101209	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	m ³	9,501	7,75		73,63	73,63
10	001	181102302	Uprava plánu na stavbách so zruštením	m ²	82,420	0,99		81,60	81,60
							7 002,25	15 849,99	22 852,24
							0,00	1 589,71	1 589,71
							5 980,24	4 810,24	10 790,48
5 Komunikácie									
0	221	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vhlčnením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m ²	519,760	5,61		2 915,85	2 915,85
1	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre pesích nad 20 m ²	m ²	307,000	3,31		1 016,17	1 016,17
2	592	5922971600	Hláčko sivá 20x16,5 hrúbky 6 cm	t	307,000	18,18		5 581,26	5 581,26
3	593	5934370400	Kamenivo drevené hrube 4-8 B	t	22,104	18,05		398,98	398,98
4	221	596911192	Priplatok za kladenie maloformatovej bet. dlažby mimo kruhov nad 20 m ²	m ²	287,000	3,06		878,22	878,22
							1 022,01	6 198,64	7 220,65
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
5	221	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	206,050	10,32		2 126,44	2 126,44
0	592	5922924600	Obrubník parkový 50x20x5 cm farba siva	ks	412,100	2,48		1 022,01	1 022,01
6	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m ³	10,304	118,11		1 217,01	1 217,01
0	221	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	60,697	22,06		1 338,98	1 338,98
0	221	979084219	Priplatok k cene za každých ďalších aj začiatých 5 km nad 5 km	t	121,394	1,12		135,96	135,96
0	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	60,697	22,74		1 380,25	1 380,25

Presun hmôt HSV

99						0,00	3 251,40	3 251,40
0	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždzeným (822 2.3, 822 5.3) akékoľvek dĺžky objektu	t			1 980,28	1 980,28
0	221	998223095	Príplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	334,506	5,92	1 271,12	1 271,12
					1 338,024	0,95		

Celkom

7 002,25 15 849,99 22 852,24

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny obce Trnovec nad Váhom
 Objekt: SO - 02 Rekonštrukcia chodníko
 Časť: Rekonštrukcia chodníkov na ulici Zongorovej
 JKSO: 822 59

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK
 Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom
 Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava
 Dátum: 20.05.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
HSV									
Práce a dodávky HSV									
1 Zemné práce									
1	221	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	m2	143,984	8,78		1 264,18	1 264,18
0	221	113107241	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	400,000	0,99		396,00	396,00
2	001	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	10,799	19,47		210,26	210,26
3	001	175101209	Priplátok k cene za prehodenie sypaniny	m3	10,799	7,75		83,69	83,69
4	001	181102302	Uprava pláne na stavbách so zruštením	m2	143,984	0,99		142,54	142,54
						0,00		48,95	48,95
2 Zakladanie									
5	001	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	143,984	0,34		48,95	48,95
						7 791,84		2 993,62	10 785,46
5 Komunikácie									
6	221	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vŕhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	143,984	3,52		506,82	506,82
7	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre piesič nad 20 m2	m2	400,000	3,31		1 324,00	1 324,00
0	592	5922911600	HAKA sivá 20x16,5 hrúbky 6 cm	m2	400,000	18,18		7 272,00	7 272,00
9	583	5834310400	Kamenivo drvené hrube 4-8 B	t	28,800	18,05		519,84	519,84
8	221	596911192	Priplátok za kladenie maloformátovej bet. dlažby mimo kruhov nad 20 m2	m2	380,000	3,06		1 162,80	1 162,80
						1 785,40		11 881,40	13 666,80
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
0	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	359,960	8,01		2 883,28	2 883,28
0	592	5921745100	Obrubník betónový parkový	ks	719,920	2,48		1 785,40	1 785,40
0	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	47,096	118,11		5 562,51	5 562,51
0	221	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	73,036	22,06		1 611,17	1 611,17
0	221	979084219	Priplátok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	146,072	1,12		163,60	163,60

0	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	73,036	22,74		1 660,84	1 660,84
99									
Presun hmôt HSV							0,00	2 947,06	2 947,06
0	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akékoľvek dĺžky objektu	t	350,007	2,47		864,52	864,52
0	221	998225195	Príplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	1 750,035	1,19		2 082,54	2 082,54
Celkom							9 577,24	19 967,70	29 544,94

ROZPOČET

Stavba: SO - 02 Rekonštrukcia chodníkov
 Objekt: Regenerácia centrálnej zóny obce Trnovec nad Váhom
 Časť: Rekonštrukcia chodníkov v centre pri kostole
 JKSO: 822 59

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK
 Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom
 Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava
 Dátum: 20.05.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11
HSV									
Práce a dodávky HSV									
1 Zemné práce									
0	221	113107122	Odstránenie podkladu alebo kryty do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	m ²	55,620	8,78		488,34	488,34
0	221	113107241	Odstránenie podkladu alebo kryty nad 200 m ² asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m ²	420,000	0,99		415,80	415,80
0	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	7,470	3,53		26,37	26,37
0	001	175101109	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	m ³	7,470	7,31		54,61	54,61
0	001	181102302	Uprava pláne na stavbách so zhutnením	m ²	99,600	0,99		98,60	98,60
							10 624,21	13 183,00	23 807,21
							0,00	1 083,72	1 083,72
5 Komunikácie									
0	221	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m ²	126,990	3,52		447,00	447,00
0	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m ²	m ²	482,000	3,31		1 595,42	1 595,42
0	592	5922971600	Háčko sivá 20x16,5 hrúbky 6 cm	m ²	482,000	18,18	8 762,76		8 762,76
0	583	5834370400	Kamenivo drevené hrubé 4-8 B	t	34,704	18,05	626,41		626,41
1	221	596911192	Priplatok za kladenie maloformatovej bet. dlažby mimo kruhov nad 20 m ²	m ²	462,000	3,06		1 413,72	1 413,72
							9 389,17	3 456,14	12 845,31
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
0	221	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	249,000	10,32		2 569,68	2 569,68
0	592	5922924600	Obrubník parkový 50x20x5 cm farba sivá	ks	498,000	2,48	1 235,04		1 235,04
0	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m ³	7,719	118,11		911,69	911,69
0	221	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	54,231	22,06		1 196,34	1 196,34
0	221	979084219	Priplatok k cene za každých ďalších aj začiatých 5 km nad 5 km	t	108,462	1,12		121,48	121,48
0	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	54,231	22,74		1 233,21	1 233,21
							1 235,04	6 032,40	7 267,44
							0,00	2 610,74	2 610,74
99 Presun hmôt HSV									

0	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dĺždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	268,594	5,92	1 590,08	1 590,08
0	221	998223095	Príplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	1 074,376	0,95	1 020,66	1 020,66
							13 183,00	23 807,21
							10 624,21	

Celkom:

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny obce Trnovej nad Váhom

Objekt: SO - 03 Nové chodníky

Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom

Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

Dátum: 20.5.2010

Projektant: Ing. Jozef Tamašovič

Spracoval: Bc. Hostačný

Kód	Zákazka	Cena bez DPH EUR	DPH EUR	Cena s DPH EUR	ZRN EUR
SO-03	SO - 03 Nové chodníky	31 429,02	6 285,80	37 714,82	31 429,02
SO3A	Nové chodníky v parku	23 518,31	4 703,66	28 221,97	23 518,31
SO2B	Nový chodník na nádvori kultúrneho domu	7 910,71	1 582,14	9 492,85	7 910,71

Celkom

31 429,02

6 285,80

37 714,82

31 429,02

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny obce Trnovej nad Váhom

Objekt: SO - 03 Nové chodníky

Časť: Nové chodníky v parku

JKSO: 822 59

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom

Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava

Dátum: 20.05.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
						6 710,39		16 807,92		23 518,31	
						0,00		5 618,71		5 618,71	

Práce a dodávky HSV

HSV

1 Zemné práce

0	001	111203201	Odstránenie krovín a stromov s priemerom kmeňa do 100mm, s ponechaním koreňov, pri ploche do 1000m ²	m ²	221,141	2,10		464,40	464,40		
0	001	122102201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty v horninách 1 a 2 do 100 m ³	m ³	277,305	2,99		829,14	829,14		
0	001	122202209	Priplatok za lepivosť horniny 3	m ³	277,305	0,56		155,29	155,29		
0	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m ³	277,305	10,78		2 989,35	2 989,35		
0	001	167101102	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	227,305	2,35		534,17	534,17		
0	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	227,305	1,12		254,58	254,58		
0	001	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	8,790	19,47		171,14	171,14		
0	001	175101209	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	m ³	8,790	7,75		68,12	68,12		
0	001	181101102	Uprava plane v zarezoch v normine 1-4 so zhutnením	m ²	277,305	0,55		152,52	152,52		
						106,81		23,80		130,61	

2 Zakladanie

0	002	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m ²	68,000	0,35		23,80	23,80		
0	693	6936651400	Geotextílie netkane polypropylenové Tatratex pp 400	m ²	69,360	1,54	106,81		106,81		
						5 150,30		2 690,01		7 840,31	

5 Komunikácie

1	221	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m ²	238,882	5,61		1 340,13	1 340,13
2	221	596911112	Kladenie zamkovej dlažby pre peších nad 20 m ²	m ²	211,000	3,31		698,41	698,41
0	592	5922911600	Háčko sivá 20x16,5 hrúbky 6 cm	m ²	7,000	18,18	127,26		127,26
4	592	5922916000	Romana hnedá, červená, granit hrúbky 6 cm	m ²	146,000	23,86	3 483,56		3 483,56
3	592	5922913100	Sestřnan hnedá, červená, grafitová 23,10x20,0 hrúbky 6 cm	m ²	58,000	21,21	1 230,18		1 230,18
5	583	5834310400	Kamenivo ňvne hrube 4-8 B	t	17,136	18,05	309,30		309,30
0	221	596911192	m ²	m ²	41,500	3,06		126,99	126,99

6	221	1596911194	Príplatok za kladenie maľofórmatovej bet. dlažby do kruhu nad 20 m ²	m ²	129,500	4,05	524,48	524,48
							1 453,28	5 903,28
	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					7 356,56
0	221	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr.	m	293,000	10,32	3 023,76	3 023,76
			C 10/12,5 do lôžka	ks	586,000	2,48	1 453,28	1 453,28
0	592	5922924600	Obrubník párkový 50x20x5 cm tárdá sivá					2 879,52
0	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m ³	24,380	118,11	2 879,52	2 879,52
						0,00	2 572,12	2 572,12
	99		Presun hmôt HSV					1 566,56
0	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	264,621	5,92	1 566,56	1 566,56
0	221	998223095	Príplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	1 058,484	0,95	1 005,56	1 005,56
							6 710,39	16 807,92
								23 518,31

Celkom

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny obce Trnovej nad Váhom

Objekt: SO - 03 Nové chodníky

Časť: Nový chodník na nádvoří kultúrneho domu

JKSO: 822.59

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom

Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava

Dátum: 20.05.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
									2 186,26
Práce a dodávky HSV									5 724,45
1 Zemné práce									2 320,05
0	001	111203201	Odstránenie krovin a stromov s priemerom kmeňa do 100mm, s ponechaním koreňov, pri ploche do 1000m ²	m ²	500,000	2,10		1 050,00	1 050,00
0	231	112101111	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa do 200 mm	ks	15,000	18,69		280,35	280,35
0	231	112201111	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer do 200 mm	ks	15,000	22,22		333,30	333,30
0	001	122102201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty v horninách 1 a 2 do 100 m ³	m ³	40,600	2,99		121,39	121,39
0	001	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	40,600	0,56		22,74	22,74
0	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m ³	40,600	10,78		437,67	437,67
0	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	3,060	3,53		10,80	10,80
0	001	181101102	Uprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	116,000	0,55		63,80	63,80
									1 712,37
									1 248,00
									2 960,37

5 Komunikácie									
0	221	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m ²	116,000	7,25		841,00	841,00
0	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m ²	m ²	80,000	3,31		264,80	264,80
0	592	5922973000	Šesťhran - sivá 23,10x20,0 hrúbky 6 cm	m ²	40,000	19,00	760,00		760,00
0	592	5922973100	Šesťhran hnedá, červená, grafitová 23,10x20,0 hrúbky 6 cm	m ²	40,000	21,21	848,40		848,40
0	583	5834370400	Kamenivo drevné hrubé 4-8 B	t	5,760	18,05	103,97		103,97
0	221	596911192	Príplatok za kladenie maloformátovej bet. dlažby do kruhu nad 20 m ²	m ²	20,000	3,06		61,20	61,20
0	221	596911194	Príplatok za kladenie maloformátovej bet. dlažby do kruhu nad 20 m ²	m ²	20,000	4,05		81,00	81,00
									473,89
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie									1 414,06
0	221	917762111	Osadenie chodníka, obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr.	m	102,000	10,32		1 052,64	1 052,64
0	592	5922924500	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba siva	ks	103,020	4,60		473,89	473,89

0	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	3,060	118,11		361,42	361,42
99 Presun hmôt HSV									
							0,00	742,34	742,34
0	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	102,109	5,92		604,49	604,49
0	221	998223091	Priplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	510,545	0,27		137,85	137,85

Celkom

2 186,26

5 724,45

7 910,71

Rekapitulácia objektov stavby

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

Dátum: 20.5.2010
Projektant: Ing. Jozef Tamašovič
Spracoval: Bc. Hostačný

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny obce Trnovej nad Váhom

Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom
Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava

Kód	Zákazka	Cena bez DPH EUR	DPH EUR	Cena s DPH EUR	ZRN EUR
SO-04	SO - 04 Rekonštrukcia parkovacích plôch	26 461,49	5 292,30	31 753,79	26 461,49
SO4A	Rekonštrukcia parkovacích plôch na nádvori KD	10 888,19	2 177,64	13 065,83	10 888,19
SO4C	Rekonštrukcia parkovacích plôch na ulici Hlavnej	9 819,92	1 963,98	11 783,90	9 819,92
SO4E	Rekonštrukcia parkovacích plôch v centre pri kostole	5 753,38	1 150,68	6 904,06	5 753,38
		<u>26 461,49</u>	<u>5 292,30</u>	<u>31 753,79</u>	<u>26 461,49</u>

Celkom

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny obce Trnovej nad Váhom
 Objekt: SO - 04 Rekonštrukcia parkovacích plôch
 Časť: Rekonštrukcia parkovacích plôch na nádvori KD
 JKSO: 822 59

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK
 Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom
 Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava
 Dátum: 20.05.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11
HSV Práce a dodávky HSV									10 888,19
1 Zemné práce							0,00	952,84	952,84
7	221	113107132	Odstánenie podkladu alebo krytu do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m ²	24,000	28,71		689,04	689,04
8	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m ³	24,000	10,78		258,72	258,72
9	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	1,440	3,53		5,08	5,08
5 Komunikácie							5 782,91	1 798,84	7 581,75
1	221	596911112	Kladenie zámkovej diažby pre peších nad 20 m ²	m ²	292,000	3,31		966,52	966,52
2	592	5922917600	Háčko sivá 20x16,5 hrúbky 8 cm	m ²	292,000	18,18	5 308,56		5 308,56
3	583	5834310400	Kamenivo drvené hrúbke 4-8 B	t	26,280	18,05	474,35		474,35
4	221	596911192	m ²	m ²	272,000	3,06		832,32	832,32
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							223,01	1 229,92	1 452,93
5	221	917762111	Osadenie chodník, obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	48,000	10,32		495,36	495,36
0	592	5922924500	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	48,480	4,60	223,01		223,01
6	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z diažob, kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m ³	1,440	118,11		170,08	170,08
0	221	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	12,000	22,06		264,72	264,72
0	221	979084219	Priplatok k cene za každých ďalších aj začiatých 5 km nad 5 km	t	24,000	1,12		26,88	26,88
0	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	12,000	22,74		272,88	272,88
99 Presun hmôt HSV							0,00	900,67	900,67
0	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom diaždeným (822 2.3, 822 5.3) akékoľvek dižky objektu	t	123,888	5,92		733,42	733,42
0	221	998223091	Priplatok k cene za zväčšeny presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	619,440	0,27		167,25	167,25
Celkom							6 005,92	4 882,27	10 888,19

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny obce Trnovej nad Váhom
 Objekt: SO - 04 Rekonštrukcia parkovacích plôch
 Časť: Rekonštrukcia parkovacích plôch na ulici Hlavnej
 JKSO: 822 59

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK
 Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom
 Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava
 Dátum: 20.05.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11
							1 727,00	8 092,92	9 819,92
HSV							0,00	1 582,99	1 582,99

Práce a dodávky HSV									
1 Zemné práce									
1	221	113107146	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m ² , hr.nad 250 do 300 mm 0,709 t	m ²	80,000	19,09		1 527,20	1 527,20
0	001	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	2,349	19,47		45,74	45,74
19	001	175101209	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	m ³	1,150	7,75		8,91	8,91
3	001	181102302	Uprava plánu na stavbách so zhrutnením	m ²	1,150	0,99		1,14	1,14
							1 476,59	2 281,32	3 757,91

5 Komunikácie									
2	221	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhrutnením po zhrutnení hr.150 mm	m ²	80,000	5,61		448,80	448,80
20	221	567121115	Podklad z prosieho betónu tr. C 16/20 hr.150 mm	m ²	80,000	17,62		1 409,60	1 409,60
4	221	596911112	Kladenie zámkovej diaľky pre peších nad 20 m ²	m ²	76,000	3,31		251,56	251,56
8	592	592291601	Háčko sivá 20x16,5 hrúbky 8 cm	m ²	32,000	19,56		625,92	625,92
9	592	592291700	Háčko hnedá, červená, grafitová 20x16,5 hrúbky 8 cm	m ²	35,000	18,52		648,20	648,20
10	592	5922913400	Top zóna hnedá, červená, grafit hrúbky 8 cm	m ²	5,000	20,74		103,70	103,70
11	563	5634310400	Kámenivo sivé hrubé 4-8 B	t	5,472	18,05		98,77	98,77
12	221	596911192	m ²	m ²	56,000	3,06		171,36	171,36
							250,41	3 388,58	3 638,99

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
13	221	916561111	Osedanie záhon, obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	18,000	6,01		108,18	108,18
14	592	5927745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	ks	18,180	12,47		225,61	225,61
17	221	917762111	Osedanie chodník, obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	5,000	10,32		51,60	51,60
0	592	5922924600	Obrubník parkový 50x20x5 cm farba sivá	ks	10,000	2,48		24,80	24,80
16	221	917862111	Osedanie chodník, obrub. betón, stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	5,000	8,01		40,05	40,05
15	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z diaľob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m ³	1,150	118,11		135,83	135,83
18	221	919716111	Oceťová výstuž cementobet. plôch zo zvar. sieťi KARI hmotnosť do 7,5 kg/m ²	t	0,201	1 305,79		262,46	262,46
5	221	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm zložením na vzdialenosť do 5 km	m	23,000	5,32		122,36	122,36
0	221	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	56,720	22,06		1 251,24	1 251,24
0	221	979084219	Priplatok k cene za kazdých ďalších aj začiatých 5 km nad 5 km	t	113,440	1,12		127,05	127,05
0	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	56,720	22,74		1 289,81	1 289,81
							0,00	840,03	840,03

0	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom diaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	86 423	5,92	511,62	511,62	511,62
0	221	998223095	Príplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	345 692	0,95	328,41	328,41	328,41
									<u>1 727,00</u>
									<u>8 092,92</u>
									<u>9 819,92</u>

Celkom

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny obce Trnovej nad Váhom
 Objekt: Rekonštrukcia parkovacích plôch v centre pri kostole
 Časť: SO - 04 Rekonštrukcia parkovacích plôch
 JKSO: 822 59

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK
 Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom
 Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava
 Dátum: 20.05.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11	
Práce a dodávky HSV										
HSV										
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11	
						1 058,68			4 694,70	5 753,38
						0,00			1 163,74	1 163,74
1			Zemné práce							
4	221	113107123	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m ² z kamienka hrubeého dĺžného, hr.200 do 300 mm, 0,400t	m ²	11,000	14,62			160,82	160,82
3	221	113107132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m ²	32,000	28,71			918,72	918,72
11	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	3,840	3,53			13,56	13,56
12	001	175101109	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	m ³	3,840	7,31			28,07	28,07
5	001	181102302	Uprava plánu na stavbách so zhutnením	m ²	43,000	0,99			42,57	42,57
						741,24			1 034,80	1 776,04
5			Komunikácie							
6	221	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení, hr.100 mm	m ²	43,000	3,52			151,36	151,36
7	221	567121115	Podklad z prostého betónu tr. C 16/20 hr.150 mm	m ²	43,000	17,62			757,66	757,66
0	221	596911112	Kladenie zámkovej diažby pre peších nad 20 m ²	m ²	38,000	3,31			125,78	125,78
1	592	5922971600	Háčko sivá 20x16,5 hrúbky 8 cm	m ²	35,000	18,18		636,30	636,30	636,30
0	592	5922971700	Háčko hnedá, červená, grafitová 20x16,5 hrúbky 8 cm	m ²	3,000	18,52		55,56	55,56	55,56
2	583	5834370400	Kamenivo dnené hrubé 4-8 B	t	2,736	18,05		49,38	49,38	49,38
						317,44			1 974,56	2 292,00
9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
8	221	917762111	Osadenie chodník, obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	64,000	10,32			660,48	660,48
0	592	5922924600	Obrubník parkový 50x20x5 cm farba sivá	ks	128,000	2,48		317,44	317,44	317,44
9	221	918101111	Ložko pod obrub., krajníky alebo obruby z diažob, kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m ³	1,984	118,11			234,33	234,33
10	221	919716111	Ocelová výstuž cementobet. plôch zo zvar. sieti KARI hmotnosť do 7,5 kg/m ²	t	0,092	1 305,79			120,13	120,13
0	221	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	20,400	22,06			450,02	450,02
0	221	979084219	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	40,800	1,12			45,70	45,70
0	221	979084219	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	20,400	22,74			463,90	463,90
						0,00			521,60	521,60
99 Presun hmôt HSV										
0	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým diaždeným (822 2.3, 822 5.3) akékoľvek dlžky objektu	t	53,662	5,92			317,68	317,68
0	221	998223095	Priplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	214,648	0,95			203,92	203,92
						1 058,68			4 694,70	5 753,38
Celkom!										

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny obce Trnovej nad Váhom
 Objekt: SO - 05 Nové parkovacie plochy
 Časť: Nová parkovacia plocha v centre pri kostole
 JKSO: 822.59

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK
 Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom
 Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava
 Dátum: 20.05.2010

P.Č.	KCGN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11
							2 947,78	11 092,94	14 040,72

HSV Práce a dodávky HSV

1	Zemné práce		0,00	2 292,43	2 292,43				
0	221	113107123	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m ² z kameniva hrubého drevného, hr.200 do 300 mm, 0,400t	m ²	146,000	14,62		2 134,52	2 134,52
0	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	1,050	3,53		3,71	3,71
0	001	175101109	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	m ³	1,050	7,31		7,68	7,68
0	001	181102302	Uprava pláne na stavbách so zhutnením	m ²	148,000	0,99		146,52	146,52
							2 769,22	3 683,01	6 452,23

5 Komunikácie

0	221	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m ²	148,000	5,61		830,28	830,28
0	221	567125115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.150 mm	m ²	133,000	17,94		2 386,02	2 386,02
0	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m ²	m ²	141,000	3,31		466,71	466,71
0	592	5922911600	Heáčko sivá 20x16,5 hrúbky 8 cm	m ²	135,000	18,18	2 454,30		2 454,30
0	592	5922911800	Heáčko hnedá, červená, graffitiová 20x16,5 hrúbky 8 cm	m ²	6,000	20,43	122,58		122,58
0	583	5834370400	Kamenívno drevné hrubé 4-8 B	t	10,656	18,05	192,34		192,34
							178,56	3 669,63	3 848,19

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0	221	917762111	Osadenie chodníka, obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12.5 do lôžka	m	36,000	10,32		371,52	371,52
0	592	5922924600	Obrubník parkový 50x20x5 cm farba sivá	ks	72,000	2,48	178,56		178,56
0	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob, kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m ³	1,116	118,11		131,81	131,81
0	221	919716111	Ocelová výstuž cementobet. plôch zo zvar. sietí KARI hmotnosť do 7.5 kg/m ²	t	0,321	1 305,79		419,16	419,16
0	221	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	58,400	22,06		1 288,30	1 288,30
0	221	979094219	Priplatok k cene za každých ďalších aj začiatých 5 km nad 5 km	t	116,800	1,12		130,82	130,82
0	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	58,400	22,74		1 328,02	1 328,02
							0,00	1 447,87	1 447,87

99 Presun hmôt HSV

0	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akcejtovkek dlažky objektu	t	148,957	5,92		881,83	881,83
0	221	998223095	Priplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	595,828	0,95		566,04	566,04
							2 947,78	11 092,94	14 040,72

Celkom

							2 947,78	11 092,94	14 040,72
--	--	--	--	--	--	--	----------	-----------	-----------

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny obce Trnovej nad Váhom
 Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom
 Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK
 Dátum: 20.5.2010
 Projektant: Ing. Jozef Tamašovič
 Spracoval: Bc. Hostačný

Kód	Zákazka	Cena bez DPH EUR	DPH EUR	Cena s DPH EUR	ZRN EUR
SO-06	SO - 06 Rekonštrukcia miestnej komunikácie	225 572,07	45 114,41	270 686,48	225 572,07
SO6C	Rekonštrukcia MK na ulici Hlavnej	4 233,40	846,68	5 080,08	4 233,40
SO6D	Rekonštrukcia MK - ulice Zongorovej	107 845,13	21 569,03	129 414,16	107 845,13
SO6E	Rekonštrukcia MK v centre pri kostole	7 355,81	1 471,16	8 826,97	7 355,81
SO6F	Rekonštrukcia MK - ulice Lipovej	106 137,73	21 227,55	127 365,28	106 137,73
Celkom		225 572,07	45 114,41	270 686,48	225 572,07

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny obce Trnovec nad Váhom
 Objekt: SO - 06 Rekonštrukcia miestnej komunikácie
 časť: Rekonštrukcia MK na ulici Hlavnej
 JKSO: 822 59

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK
 Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom
 Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava
 Dátum: 20.05.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11
				980,11	3 253,29	4 233,40	241,77	241,77	
Práce a dodávky HSV				0,00					
1 Zemné práce									
1	221	113107113	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m ² z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, 0,500 t	m ²	40,000	4,87		194,80	194,80
2	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	0,680	3,53		2,40	2,40
4	001	175101109	Pripriatok k cene za prehodnotenie sypaniny	m ³	0,680	7,31		4,97	4,97
3	001	181102302	Uprava plánu na stavbách so zhutnením	m ²	40,000	0,99		39,60	39,60
				0,00				13,60	13,60
2 Zakladanie									
19	001	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej hominy 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	40,000	0,34		13,60	13,60
				767,03				1 103,75	1 870,78
5 Komunikácie									
8	221	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vĺhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m ²	40,000	5,61		224,40	224,40
7	221	567125115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.150 mm	m ²	40,000	17,94		717,60	717,60
15	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m ²	m ²	35,000	3,31		115,85	115,85
16	592	5922917800	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m ²	m ²	35,000	20,43		715,05	715,05
17	583	5834310400	HAKA hnedá, červená, gralitová 20x16,5 hrúbky 8 cm	t	2,880	18,05		51,98	51,98
18	221	596911192	Kamenivo dvižené hrubé 4-8 B	m ²	15,000	3,06		45,90	45,90
				213,08				1 675,31	1 888,39
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
9	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	17,000	6,01		102,17	102,17
10	592	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	ks	17,170	12,41		213,08	213,08
11	221	916991191	Pripriatok k cene za zhotovenie oblúka R do 20 m	m	6,000	1,01		6,06	6,06
12	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m ³	0,531	118,11		62,72	62,72
13	221	919716111	Oceľová výstuž cementobet. krytu zo zvar. siete KARI hmotnosť do 7,5 kg/m ²	t	0,100	1 305,79		130,58	130,58
14	221	919735115	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm	m	13,000	29,86		388,18	388,18
0	221	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	20,000	22,06		441,20	441,20
0	221	979084219	Pripriatok k cene za každý ďalší aj začiatých 5 km nad 5 km	t	80,000	1,12		89,60	89,60
0	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	20,000	22,74		454,80	454,80
				0,00				218,86	218,86

0	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akojkoľvek dlžky objektu	t	43,685	2,47	107,90	107,90
0	221	998225194	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	87,370	1,27	110,96	110,96
							<u>3 253,29</u>	<u>4 233,40</u>
					<u>980,11</u>			

Celkom

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny obce Trnovej nad Váhom
 Objekt: SO 06 rekonštrukcia miestnej komunikácie
 Časť: Rekonštrukcia MK - ulice Zongorovej
 JKSO: 822 59

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK
 Objedávateľ: Obec Trnovec nad Váhom
 Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava
 Dátum: 20.05.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11
HSV									
Práce a dodávky HSV									
1 Zemné práce									
0	221	113107113	Odstánenie podkladu alebo krytu do 200 m ² z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, 0,500 t	m ²	403,000	4,87		1 962,61	1 962,61
0	221	113107146	Odstánenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m ² , hr.nad 250 do 300 mm 0,709 t	m ²	318,330	19,09		6 076,92	398,97
0	001	181102302	Uprava pláne na stavbách so zhutnením	m ²	403,000	0,99		6 710,40	6 710,40
5	231	183403124	Obrobene pody rigolovanim na svahu nad 1:5 do 1:2 hlbkynad 400 do 600 mm	m ²	360,000	18,64		137,02	137,02
2 Zakladanie									
0	001	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násyp, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	403,000	0,34		137,02	137,02
5 Komunikácie									
0	221	564231111	Podklad alebo podsyp zo širkoplesku s rozprestretím, vŕhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m ²	29,400	3,52		103,49	103,49
1	221	564261111	Podklad alebo podsyp zo širkoplesku s rozprestretím, vŕhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m ²	403,000	7,25		2 921,75	2 921,75
2	221	567131115	Podklad z prostého betónu tr. B 7,5 hr.200 mm	m ²	403,000	22,75		9 168,25	9 168,25
0	221	572713111	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením krytov asfaltovou zmesou pre koberec otvarený	t	10,908	60,11		655,68	655,68
0	221	573211111	Posirek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m ²	m ²	1 413,000	0,29		409,77	409,77
0	221	577151113	Betón asfaltový po zhutnení i.tr. strednozrný (ABS) hr. 60mm	m ²	1 413,000	12,49		17 648,37	17 648,37
7 207,11 47 760,44 54 967,55									
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
0	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	575,000	6,01		3 455,75	3 455,75
0	592	5927745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	ks	580,750	12,41		7 207,11	7 207,11
0	221	916991191	Prípratok k cene za zhotovenie oblúka R do 20 m	m	35,000	1,01		35,35	35,35
3	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z diaľob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m ³	35,938	118,11		4 244,64	4 244,64
4	221	919716111	Ocelová výstuž cementobet. krytu zo zvar. sietí KARI hmotnosť do 7,5 kg/m ²	t	2,021	1 305,79		2 639,00	2 639,00
0	221	919735115	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hrľky nad 200 do 250 mm	m ²	575,000	29,86		17 169,50	17 169,50
0	221	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo diaľadného saponátovým roztokom	m ²	403,000	0,27		108,81	108,81
0	221	938909311	Odstánenie biela, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfal.	m ²	403,000	0,03		12,09	12,09

0	221	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	427 196	22,06	9 423,94	9 423,94
0	221	979084219	Priplatok k cene za každých ďalších 5 km nad 5 km	t	854 392	1,12	956,92	956,92
0	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	427 196	22,74	9 714,44	9 714,44

99 Presun hmôt HSV 0,00 6 684,35 6 684,35

0	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akvizitkou dlžky objektu	t	793 866	2,47	1 960,85	1 960,85
0	221	998225195	Priplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	3 989 330	1,19	4 723,50	4 723,50

7 207,11 100 638,02 107 845,13

Celkom

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny obce Trnovej nad Váhom

Objekt: SO - 06 Rekonštrukcia miestnej komunikácie

Časť: Rekonštrukcia MK v centre pri kostole

JKSO: 822 59

Konverzný kurz: 1 EUR =

Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom

Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava

Dátum: 20.05.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11
HSV Práce a dodávky HSV									
1 Zemné práce									
2	221	113107123	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m ² z kameniva hrubého drevného, hr. 200 do 300 mm, 0,400t	m ²	20,960	14,62		306,44	306,44
0	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	0,950	3,53		3,35	3,35
0	001	175101109	Pripäťatok k cene za prehodenie sypaniny	m ³	0,950	7,31		6,94	6,94
0	001	181102302	Uprava plánu na stavbách so zhutnením	m ²	20,960	0,99		20,75	20,75
4 098,00 3 257,81 7 355,81									
2 Zakladanie									
1	001	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej hominy 1 až 4 pod násypy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	20,960	0,34		7,13	7,13
0,00 337,48 337,48									
5 Komunikácie									
0	221	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	m ²	20,960	5,61		117,59	117,59
0	221	567121115	Podklad z prostého betónu tr. B 7,5 hr. 150 mm	m ²	20,960	17,62		369,32	369,32
0	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m ²	m ²	200,000	3,31		662,00	662,00
0	592	5922971600	Háčko sivá 20x16,5 hrúbky 8 cm	m ²	180,000	18,78	3 272,40		3 272,40
0	592	5922971800	HAKA hnedá, červená, grafitová 20x16,5 hrúbky 8 cm	m ²	20,000	20,43	408,60		408,60
0	583	5834310400	Kamenivo dvené hrubé 4-8 B	t	14,400	18,05	259,92		259,92
3 940,92 1 148,91 5 089,83									
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
0	221	917762111	Osadenie chodníka, obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	31,670	10,32		326,83	326,83
0	592	5922924600	Obrubník parkový 50x20x5 cm farba sivá	ks	63,340	2,48	157,08		157,08
0	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m ³	0,982	118,11		115,98	115,98
0	221	919716111	Oceľová výstuž cementobet. plôch zo zvar. sieť: KARI hmotnosť do 7,5 kg/m ²	t	0,050	1 305,79		65,29	65,29
0	221	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	8,384	22,06		184,95	184,95
0	221	979084219	Pripäťatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	16,768	1,12		18,78	18,78
0	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	8,384	22,74		190,65	190,65
157,08 902,48 1 059,56									
99 Presun hmôt HSV									
0	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akékoľvek dlžky objektu	t	88,664	5,92		524,89	524,89
0	221	998223095	Pripäťatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	354,656	0,95		336,92	336,92
0,00 861,81 861,81									
									7 355,81
									4 098,00 3 257,81 7 355,81
Celkom									

ROZPOČET

Stavba: SO - 06 Rekonštrukcia miestnej komunikácie
 Objekt: Regenerácia centrálnej zóny obce Trnovec nad Váhom
 Časť: Rekonštrukcia MK - ulice Lipovej
 JKSO: 822 59

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK
 Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom
 Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava
 Dátum: 20.05.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11
HSV									
Práce a dodávky HSV							12 283,29	93 854,44	106 137,73
1 Zemné práce							0,00	4 956,62	4 956,62
0	221	113107113	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, 0,500 t	m2	530,000	4,87		2 581,10	2 581,10
0	221	113151115	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, do 500 m2, pruž do 750 mm, hr.60 mm	m2	58,320	12,15		708,59	708,59
0	001	125103101	Výkop melioračného kanála pre poľnohospodárske meliorácie v horninách 1 a 2	m3	62,297	3,55		221,15	221,15
0	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	16,860	3,53		59,52	59,52
0	001	175101109	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	16,860	7,31		123,25	123,25
0	001	181102302	Úprava plánie na stavbách so zhutnením	m2	530,000	0,99		524,70	524,70
0	231	182303111	Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 717,000	0,43		738,31	738,31
2 Zakladanie							0,00	180,20	180,20
1	001	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej hominy 1 až 4 pod náspyy, z hor. súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	530,000	0,34		180,20	180,20
5 Komunikácie							0,00	39 684,76	39 684,76
0	221	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vličením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	530,000	7,25		3 842,50	3 842,50
0	221	567131115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.200 mm	m2	530,000	22,75		12 057,50	12 057,50
0	221	572713111	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením krytov asfaltovou zmesou pre koberec otvorený	t	45,900	60,11		2 759,05	2 759,05
0	221	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	1 654,000	0,29		479,66	479,66
0	221	577151113	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrmy (ABS) hr. 60mm	m2	1 645,000	12,49		20 546,05	20 546,05
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							12 283,29	43 718,18	56 001,47
0	221	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnjej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	5,000	20,80		104,00	104,00
0	404	404454700	Značka dopravná zákazová reflexná A1 B28	ks	1,000	87,47		87,47	87,47
0	404	404457060	Značka dopravná informačná reflexná Fe D6	ks	1,000	50,59		50,59	50,59
0	221	915701111	Zhotovenie vodotorov, značenia z náter. hmôt hr. 2,5 až 3 mm	m2	20,000	12,85		257,00	257,00
0	246	2466122201	Náterová hmota ZebraPrén	kg	7,692	5,20		40,00	40,00
0	221	916561111	Osadenie záhon, obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	562,000	6,01		3 377,62	3 377,62
0	592	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	ks	580,750	12,41		7 207,11	7 207,11
0	221	916891191	Priplatok k cene za zhotovenie oblička R do 20 m	m	100,000	1,01		101,00	101,00

0	221	918101111	Lôžko pod obrubu., krajníky alebo obruby z diaľob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	35,125	118,11	4 148,61	4 148,61	4 148,61
0	221	919716111	Oceľová výstuž cementobet. krytu zo zvar. sieť KARI hmotnosť do 7,5 kg/m2	t	2,658	1 305,79	3 470,79	3 470,79	3 470,79
0	221	919735115	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm	m	562,000	29,86	16 781,32	16 781,32	16 781,32
0	221	935111112	Osadenie priekopového žľabu z betónových dosiek akejkoľvek veľkosti	m2	259,572	7,80	2 024,66	2 024,66	2 024,66
0	592	5922902790	Začrtnutie diaľba 40/40/8 cm, sivá	m2	259,572	18,87	4 898,12	4 898,12	4 898,12
0	221	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo diaždeneho saponátovým roztokom	m2	1 275,000	0,27	344,25	344,25	344,25
0	221	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	1 275,000	0,03	38,25	38,25	38,25
0	221	966006211	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol 0,004 t	ks	5,000	2,10	10,50	10,50	10,50
0	221	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	265,020	22,06	5 846,34	5 846,34	5 846,34
0	221	979084219	Pripätok k cene za každých ďalších aj začiatých 5 km nad 5 km	t	1 060,080	1,12	1 187,29	1 187,29	1 187,29
0	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	265,020	22,74	6 026,55	6 026,55	6 026,55
99 Presun hmôt HSV							0,00	5 314,68	5 314,68
0	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 060,815	2,47	2 620,21	2 620,21	2 620,21
0	221	998225194	Pripätok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	2 121,630	1,27	2 694,47	2 694,47	2 694,47
Celkom:						12 283,29	93 854,44	106 137,73	

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny v obci Trnovec nad Váhom
 Objekt: SO - 07 Rekonštrukcia múrika pred zdravotným strediskom
 Časť: JKSO:

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK
 Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom
 Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava
 Dátum: 20.05.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11
HSV									
Práce a dodávky HSV									
2	Zakladanie								
002	216904113		Očistenie ploch tlakovou vodou L líca klenieb	m2	48,400	5,16			249,74
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie								
014	621463111		Príprava podkladu, prednástrež BAUMIT SANOVA L, pod omietky podhládov cementový, pokrytie 100 %	m2	48,400	5,27		255,07	255,07
014	621463131		Vonkajšia omietka podhládov BAUMIT SANOVA L, miešaná strojnne, nanášaná ručne, vyrovnávajúca hr.4 mm	m2	48,400	4,51		218,28	218,28
011	622464311		Vonkajšia omietka stien BAUMIT ušľachtilá mozaiková so základným náterom Granopor, hr.zma 2 mm	m2	48,400	25,91		1 254,04	1 254,04
99	Presun hmôt HSV								
014	999281111		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,054	25,52		52,42	52,42
014	999281193		Príslužok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	2,054	2,51		5,16	5,16
							603,84	98,72	702,56
PSV									
Práce a dodávky PSV									
766	Konštrukcie stolárske								
766	766423222		Montáž obloženia podhládov členitých panelmi obklad. smrekovými, z tvrdých drevin, vef. do 1,5 m2	m2	4,800	12,17		58,42	58,42
583	5838574300		Dosky obkladové leštené stupeň 280 hrúbky 4cm /3	m2	4,800	125,80	603,84		603,84
766	998766101		Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,539	22,62		12,19	12,19
766	998766192		Konštrukcie stolárske, príslužok za presun nad najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	t	0,539	28,99		15,63	15,63
783	Dokončovacie práce - nátery								
783	783726300		Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakov 3x lakovaním	m2	4,800	2,60		12,48	12,48
							603,84	2 133,43	2 737,27

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny v obci Trnovec nad Váhom
 Objekt: SO - 08 Rekonštrukcia vstupu na nádvorie kultúrneho domu
 Časť: JKSO:

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK
 Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom
 Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava
 Dátum: 20.05.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11
HSV									
Práce a dodávky HSV									
1 Zemné práce									
0	001	132101101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v hom. 1a2 do 100 m3	m3	1,593	10,53		16,77	53,13
0	001	132201109	Príplatok k cene za lepkivosť horniny 3	m3	1,593	5,84		9,30	16,77
0	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	1,593	10,78		17,17	17,17
0	001	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1,593	6,21		9,89	9,89
2 Zakladanie									
0	002	271571111	Vankúše zhrutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,177	36,21		6,41	247,09
0	011	272362021	Výstuž základových konštrukcií zo zväz. siete KARI	t	0,013	1 542,65		20,05	6,41
0	011	274321311	Beťón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C.16/20	m3	1,416	155,81		220,63	20,05
3 Zvislé a kompletne konštrukcie									
0	011	311321815	Príplatok za poŕiadový betón (v prírodnej farbe dreviny a prísad).	m3	4,071	15,90		64,73	1 293,84
0	011	311351111	Debnenie nadzákladových múrov, siten a priečok obojstranné únosné-zhotovenie	m2	21,300	14,09		300,12	64,73
0	011	311351112	Debnenie nadzákladových múrov, siten a priečok obojstranné únosné-odstránenie	m2	21,300	5,37		114,38	300,12
0	011	317322411	Beťón ríms alebo žľabových ríms železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	0,184	160,05		29,45	114,38
0	011	317351105	Debnenie ríms zhotovenie	m2	5,964	21,69		129,36	29,45
0	011	317351106	Debnenie ríms odstránenie	m2	5,964	4,25		25,35	129,36
0	015	327323126	Múry a valy z betónu železového tr. C 16/20	m3	4,071	129,81		528,46	25,35
0	015	327361040	Výstuž múrov a valov zo zväzovaných sietí	t	0,068	1 499,91		101,99	528,46
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
0	003	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	24,000	1,46		35,04	327,70
1	003	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	24,000	0,84		20,16	35,04
0	013	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových -2,400 t	m3	1,680	162,20		272,50	20,16
99 Presun hmôt HSV									
0	011	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	14,316	7,28		104,22	192,12
0	011	998011015	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdlanosť do 1000 m	t	14,316	6,14		87,90	104,22
PSV									
Práce a dodávky PSV									
767 Konštrukcie doplnkové kovové									
0,00 231,91 231,91									

0	767	767914830	Demontáž oplotenia rámového na ocelové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m	m	6,000	3,16	18,96	18,96
			0,009t				7,63	7,63
0	767	767920810	Demontáž vrát a vrátek na oplotenie s plochou jednotlivo do 2 m2 0,192t	ks	1,000	7,63		
0	767	767920840	Demontáž vrát a vrátek na oplotenie s plochou jednotlivo nad 6 do 10 m2	ks	1,000	28,91		
			0,285t				28,91	28,91
0	767	767996803	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 100 do 250 kg 0,001t	kg	215,000	0,76		
			Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch				163,40	163,40
0	767	998767101	výšky do 6 m	t	0,227	33,17		
			Kovové stav.doplň.konštr.,prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do				7,53	7,53
0	767	998767192	100 m	t	0,227	24,14		
							5,48	5,48

0,00 2 345,79 2 345,79

Celkom

Rekapitulácia objektov stavby

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

Dátum: 20.5.2010

Projektant: Ing. Jozef Tamaškovič

Spracoval: Bc. Hostáčný

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny v obci Trnovec nad Váhom

Objednávateľ Obec Trnovec nad Váhom

Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava

Kód	Základka	Cena bez DPH EUR	DPH EUR	Cena s DPH EUR	ZRN EUR
SO-09	SO - 09 Rekonštrukcia parkového osvetlenia	21 356,45	4 271,29	25 627,74	21 356,45
SO9A	Rekonštrukcia parkového osvetlenia v parku	13 014,91	2 602,98	15 617,89	13 014,91
SO9E	Rekonštrukcia parkového osvetlenia v centre pred kostolom	8 341,54	1 668,31	10 009,85	8 341,54
		<u>21 356,45</u>	<u>4 271,29</u>	<u>25 627,74</u>	<u>21 356,45</u>

Celkom

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny v obci Trnovec nad Váhom
 Objekt: SO - 09 Rekonštrukcia parkového osvetlenia
 Časť: Rekonštrukcia parkového osvetlenia v parku
 JKSO: 828 73

Konverzný kurz: 1 EUR =
 Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom
 Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava
 Dátum: 20.05.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11
				413,92		749,54		1 163,46	
				250,88		413,76		664,64	
				87,12		168,48		250,88	
				15,88		250,88		158,16	
				19,77		158,16		488,17	
				163,04		325,13		488,17	
				172,480		1,37		236,30	
				8,000		3,19		25,52	
				0,121		137,53		137,52	
				1,550		33,17		51,41	
				1,550		24,14		37,42	
				0,00		10,65		10,65	
				5,000		1,83		9,15	
				5,000		0,30		1,50	
				11 605,17		246,28		11 851,45	
				11 605,17		246,28		11 851,45	
				27,000		0,68		18,36	
				28,350		1,22		34,59	
				8,000		0,69		5,52	
				8,000		6,08		48,64	
				8,000		419,50		3 356,00	
				8,000		17,49		139,92	
				8,000		937,79		7 502,32	
				8,000		4,23		33,84	
				8,000		0,65		5,20	
				8,000		0,51		4,08	
				8,000		2,17		17,36	
				60,000		0,72		43,20	
				70,800		56,70		612,36	
				30,000		0,16		4,80	
				5,000		1,83		9,15	
				5,000		0,30		1,50	
				11 605,17		246,28		11 851,45	
				11 605,17		246,28		11 851,45	
				27,000		0,68		18,36	
				28,350		1,22		34,59	
				8,000		0,69		5,52	
				8,000		6,08		48,64	
				8,000		419,50		3 356,00	
				8,000		17,49		139,92	
				8,000		937,79		7 502,32	
				8,000		4,23		33,84	
				8,000		0,65		5,20	
				8,000		0,51		4,08	
				8,000		2,17		17,36	
				60,000		0,72		43,20	
				70,800		56,70		612,36	
				30,000		0,16		4,80	
				5,000		1,83		9,15	
				5,000		0,30		1,50	
				11 605,17		246,28		11 851,45	
				11 605,17		246,28		11 851,45	
				27,000		0,68		18,36	
				28,350		1,22		34,59	
				8,000		0,69		5,52	
				8,000		6,08		48,64	
				8,000		419,50		3 356,00	
				8,000		17,49		139,92	
				8,000		937,79		7 502,32	
				8,000		4,23		33,84	
				8,000		0,65		5,20	
				8,000		0,51		4,08	
				8,000		2,17		17,36	
				60,000		0,72		43,20	
				70,800		56,70		612,36	
				30,000		0,16		4,80	
				5,000		1,83		9,15	
				5,000		0,30		1,50	
				11 605,17		246,28		11 851,45	
				11 605,17		246,28		11 851,45	
				27,000		0,68		18,36	
				28,350		1,22		34,59	
				8,000		0,69		5,52	
				8,000		6,08		48,64	
				8,000		419,50		3 356,00	
				8,000		17,49		139,92	
				8,000		937,79		7 502,32	
				8,000		4,23		33,84	
				8,000		0,65		5,20	
				8,000		0,51		4,08	
				8,000		2,17		17,36	
				60,000		0,72		43,20	
				70,800		56,70		612,36	
				30,000		0,16		4,80	

Práce a dodávky PSV

740 Silnoprád

0	740	744129013	Demontáž svetidiel	ks	8,000	10,89			87,12
2	740	744132300	Montáž svetidiel - závesné na park.stĺpik	ks	16,000	10,53		168,48	168,48
0	348	3480070071	Svetidlo parkové Luna komplet	ks	16,000	15,88	250,88		250,88
0	740	744719002	Demontáž stĺžiara osvetľovacieho sadového oceľového	ks	8,000	19,77		158,16	158,16

767 Konštrukcie doplnkové kovové

3	767	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	172,480	1,37		236,30	236,30
4	741	1411095300	Rúrka bezšvíková T1353:0 D 26,9 hrúbka 2,9mm	m	8,000	3,19	25,52		25,52
5	736	1361043200	Plech oceľový hrubý 10004:0 12x1000x2000mm	t	0,121	1 136,53	137,52		137,52
6	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,550	33,17		51,41	51,41
0	767	998767192	Kovové stav.dopln.konštr..príplaza pre presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	1,550	24,14		37,42	37,42

783 Dokončovacie práce - nátery

7	783	783122110	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce farby šedej ťažkých "A" dvojnásobné	m2	5,000	1,83		9,15	9,15
8	783	783129111	Nátery oceľ.konštr. syntetické ťažkých "A", príplatok farba modrá, zelená, červená za emali 1x	m2	5,000	0,30		1,50	1,50

Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

9	921	210010071	Rúrka elektroinšt., pancierová z PH uložená voľne alebo pod omietkou typ 8013, 13 mm	m	27,000	0,68		18,36	18,36
0	345	3450721300	Rúrka pancierová	m	28,350	1,22	34,59		34,59
10	921	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	8,000	0,69		5,52	5,52
11	921	210190001	Montáž ocelechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	8,000	6,08		48,64	48,64
0	357	357032400	Posilková stĺžiarová rozvodnica	ks	8,000	419,50	3 356,00		3 356,00
1	921	210204002	Osvetľovaci stĺžiar sadový - oceľový	ks	8,000	17,49		139,92	139,92
0	376	3760100700	Stĺžiar pozink.	ks	8,000	937,79	7 502,32		7 502,32
13	921	210203002	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (S.T., S.J., S.K., S.Z., SR 01, 02)	ks	8,000	4,23		33,84	33,84
14	354	3540406700	HR-Svorka SK	ks	8,000	0,65	5,20		5,20
15	354	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	8,000	0,51	4,08		4,08
16	354	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	8,000	2,17	17,36		17,36
12	345	345500295	Izolované kablové očka B-106-1403 4-6	ks	60,000	0,72	43,20		43,20
0	283	2830075000	Koncovka pre extender 1 x 25-35 mm2 12KV	ks	70,800	56,70	612,36		612,36
0	283	2830406500	Hmoždinka so skrutkou 10 x 50 mm	ks	30,000	0,16	4,80		4,80

0	343	3438724000	Páska izolačná čierna 50 mm/15 m	ks	6,000	4,21	25,26	25,26
								<u>995,82</u>
								<u>12 019,09</u>
								<u>13 014,91</u>

Celkom

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny v obci Trnovec nad Váhom
 Objekt: SO - 09 Rekonštrukcia parkového osvetlenia
 Časť: Rekonštrukcia parkového osvetlenia v centre pred kostolom
 JKSO: 828 73

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK
 Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom
 Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava
 Dátum: 20.05.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11
PSV									
							259,13	417,90	677,03
740 Silnopriúd									
1	740	744129013	Demontáž svietidla	ks	5,000	10,89			54,45
2	740	744132300	Montáž svietidla - závesné na park.stĺpik	ks	10,000	10,53		105,30	105,30
3	348	3480070011	Svietidlo parkové Luna komplet	ks	10,000	15,68	156,80		156,80
4	740	744719002	Demontáž stožiaru osvetľovacieho sadového ocelového	ks	5,000	19,77		98,85	98,85
							156,80	258,60	415,40
							102,33	152,91	255,24
767 Konštrukcie doplnkové kovové									
5	767	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	107,800	1,37		147,69	147,69
6	141	1411095300	Rúrka bezšvíková 11353,0 D 26,9 hrúbka 2,9mm	m	5,000	3,19	15,95		15,95
7	136	1361043200	Plach oceľový hrubý 10004,0 12x1000x2000mm	t	0,076	1 136,53	86,38		86,38
8	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch vyššie do 6 m	t	0,091	33,17		3,02	3,02
9	767	998767192	Kovové stav.doplň.konštr.,přířiz.přesun nad největšíu dopr. vzdáľal. do 100 m	t	0,091	24,14		2,20	2,20
							0,00	6,39	6,39
783 Dokončovacie práce - nátery									
10	783	783122110	Nátery oceli.konštr. syntetické na vzduchu suchúce farby šedej ťažkých "A" dvojnásobné	m2	3,000	1,83		5,49	5,49
11	783	783129111	Nátery oceli.konštr. syntetické ťažkých "A" príplatok farba modrá, zelená, červená za email 1x	m2	3,000	0,30		0,90	0,90
							7 510,50	154,01	7 664,51
M									
21-M Elektromotáže									
12	921	210010071	Rúrka elektroinšt., pancierová z PH uložená voľne alebo pod omietkou typ 8013, 13 mm	m	17,000	0,68		11,56	11,56
13	345	3450721300	Rúrka pancierová	m	17,850	1,22	21,78		21,78
14	921	210100002	Ukončenie vodičov v rozvážzák. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	5,000	0,69		3,45	3,45
15	921	210190001	Montáž ocelechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	5,000	6,08		30,40	30,40
16	357	3570232400	Poisťkové stožiarové rozvodnice	ks	5,000	419,50	2 087,50		2 087,50
17	921	210204002	Osvetľovacia stožiar sady - ocelový	ks	5,000	17,49		87,45	87,45
18	316	3160700700	Stožiar pozink.	ks	5,000	937,79	4 688,95		4 688,95
19	921	210203002	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	5,000	4,23		21,15	21,15
20	354	3540406100	HR-Svorka SK	ks	5,000	0,65	3,25		3,25
21	354	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	5,000	0,51	2,55		2,55
22	354	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	5,000	2,17	10,85		10,85
23	345	3455000295	Izolované kablové očká B-106-1403 4-6	ks	60,000	0,72	43,20		43,20
24	263	2630075000	Koncovka pre exteriér 1 x 25-35 mm2 12kv	ks	10,800	56,70	612,36		612,36

25	283	2830406500	Hmoždinka so skrutkou 10 x 50 mm	ks	30,000	0,16	4,80	4,80	4,80	
26	343	3438124000	Páska izolačná čierna 50 mm/15 m	ks	6,000	4,27	25,26	25,26	25,26	
								7 769,63	571,91	8 341,54

Celkom

Rekapitulácia objektov stavby

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny v boci Trnovec nad Váhom
Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom
Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava

Dátum: 20.5.2010
Projektant: Ing. Jozef Tamašovič
Spracoval: Bc. Hostačný

Kód	Základka	Cena bez DPH EUR	DPH EUR	Cena s DPH EUR	ZRN EUR
SO-10	SO - 10 Nové parkové osvetlenie	28 689,95	5 737,99	34 427,94	28 689,95
SO10-A	Nové parkové osvetlenie v parku	8 570,96	1 714,19	10 285,15	8 570,96
SO10-B	Nové parkové osvetlenie na nádvori KD	20 118,99	4 023,80	24 142,79	20 118,99

Celkom

28 689,95 5 737,99 34 427,94 28 689,95

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny v obci Trnovec nad Váhom

Objekt: SO - 10 Nové parkové osvetlenie

Časť: Nové parkové osvetlenie v parku

JKSO: 828 73

Konverzný kurz: 1 EUR =

Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom

Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava

Dátum: 20.05.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11
HSV									
							679,34	2 303,49	2 982,83
1 Zemné práce							0,00	1 064,41	1 064,41
1	001	130201001	Výkop jámy a rýhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m ³	30,843	28,83		889,20	889,20
2	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m ³	7,078	2,37		16,77	16,77
3	001	167101101	Nakladanie neulámaného výkopku z horn tr.1-4 do 100 m ³	m ³	7,078	6,21		43,95	43,95
4	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	7,078	1,25		8,85	8,85
5	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	29,925	3,53		105,64	105,64
2 Zakladanie							0,00	117,16	117,16
6	002	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo sífkoplesku	m ³	0,108	36,21		3,91	3,91
7	011	272313611	Betón základových konštrukcií prosy tr.C 16/20	m ³	0,864	131,08		113,25	113,25
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							0,00	273,48	273,48
8	011	631571001	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov)	m ³	6,300	43,41		273,48	273,48
8 Rúrové vedenie							73,44	3,84	77,28
9	271	871353121	Montáž potrubia z rúr PVC - chránička	m	6,000	0,64		3,84	3,84
10	286	2867102800	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrúbkou 200x 4.5x2000mm	ks	3,000	24,48		73,44	73,44
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							605,90	549,72	1 155,62
11	011	959241121	Ochranná vrstva z tehál naplocho do pieskového lôžka hr.10 mm.	m ²	54,000	10,18		549,72	549,72
0	596	596100900	Tehla plna 29x74x6,5	ks	1,200	504,92		605,90	605,90
99 Presun hmôt HSV							0,00	294,88	294,88
0	011	998021021	Presun hmôt pre haly 802,811 zvislá konštr.z tehál, tvárnic, blokov alebo kovová do výšky 20 m	t	24,676	7,76		191,49	191,49
0	011	998021025	Priplatok za zväčšený presun hmôt nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdlanosť do 1000 m	t	24,676	4,19		103,39	103,39
PSV							138,12	244,88	383,00
740 Slinoprúd							94,08	63,18	157,26
12	740	744132300	Montáž svetidla - závesné na park.stĺpik	ks	6,000	10,53		63,18	63,18
13	348	3480070011	Svetidlo parkové Luna Komplet	ks	6,000	15,68		94,08	94,08
767 Konštrukcie doplnkové kovové							44,04	177,44	221,48
25	767	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	64,680	1,37		88,61	88,61
0	141	1417095300	Rúrka bezšvíková T1353.0 D 26,9 hrúbka 2,9mm	m	1,682	3,19		5,40	5,40
0	136	1367043200	Plech oceľový hrubý 1000x.0 12x1000x2000mm	t	0,034	1 136,53		38,64	38,64
0	767	99867101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,550	33,17		51,41	51,41

0	767	998767192	Kovové stav.dopln.konstr.,pripl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	1,550	24,14	0,00	37,42	37,42	37,42
783										
Dokončovacie práce - nátery										
23	783	783122110	Nátery oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce farby šedej ťažkých "A" dvojnásobné	m ²	2,000	1,83		3,66	3,66	3,66
24	783	783129111	Nátery oceľ.konstr. syntetické ťažkých "A",pripliatok farba modrá, zelená, červená za email 1x	m ²	2,000	0,30		0,60	0,60	0,60
								4 928,45	276,68	5 205,13
M										
Práce a dodávky M										
21-M										
Elektromontáže										
21	921	210010071	Rúrka elektroinšt., pancierová z PH uložená voľne alebo pod omietkou typ 8013, 13 mm	m	10,000	0,68		6,80	6,80	6,80
0	345	3450721300	Rúrka pancierová	m	70,500	1,22	12,81		12,81	12,81
0	921	210100002	Ukončenie vodičov v rozvážač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	10,000	0,69		6,90	6,90	6,90
20	921	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	3,000	6,08		18,24	18,24	18,24
0	357	3570232400	Posilková stôžiarová rozvodnica	ks	3,000	419,50	1 258,50		1 258,50	1 258,50
14	921	210204002	Osvetľovaci stôžiar sadový - oceľový	ks	3,000	17,49		52,47	52,47	52,47
0	316	3160700100	Stôžiar pozink.	ks	3,000	937,79	2 813,37		2 813,37	2 813,37
15	921	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	105,000	0,72		75,60	75,60	75,60
0	354	3540406500	HR-Svorňa SR 02	ks	27,000	0,66	18,06		18,06	18,06
0	354	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	105,000	1,65	173,25		173,25	173,25
16	921	210220302	Bleskozvodová svorňa nad 2 skruhy (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	6,000	4,23		25,38	25,38	25,38
0	354	3540406100	HR-Svorňa SK	ks	2,000	0,65	1,30		1,30	1,30
0	354	3540406300	HR-Svorňa SP 1	ks	2,000	0,51	1,02		1,02	1,02
0	354	3540408300	HR-Svorňa SZ	ks	2,000	2,17	4,34		4,34	4,34
17	921	210800107	Kábel ČYKY 3 x 4	m	105,000	0,55		57,75	57,75	57,75
0	341	3410706700	Kábel silový medený ČYKY 3Cx04	m	105,000	1,11	116,55		116,55	116,55
22	345	3455000295	Izolované káblové očka B-106-1403 4-6	ks	40,000	0,72	28,80		28,80	28,80
0	283	2830075000	Koncovka pre exténer 1 x 25-35 mm ² 12kV	ks	7,200	56,70	408,24		408,24	408,24
0	283	2830406500	Hmoždinka so skrutkou 10 x 50 mm	ks	20,000	0,16	3,20		3,20	3,20
0	343	34338124000	Páska izolačná čierna 50 mm/15 m	ks	4,000	4,21	16,84		16,84	16,84
								72,17	33,54	105,71
46-M										
Zemné práce pri extr.mont.prácach										
18	946	460010022	Výřycenie trasy káblového vedenia, pozdiž cesty	km	0,105	29,46		3,09	3,09	3,09
0	583	5839500600	Značka mieračská povrch m 1 l/1	ks	5,250	3,33	17,48		17,48	17,48
19	946	460490012	Rozvnutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy,šírka 33 cm	m	105,000	0,29		30,45	30,45	30,45
0	283	2830007000	Fólia červená v kg 330x1,2mm	kg	19,122	2,86	54,69		54,69	54,69
								5 745,91	2 825,05	8 570,96
Celkom										

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny v obci Trnovec nad Váhom

Objekt: SO - 10 Nové parkové osvetlenie

Časť: Nové parkové osvetlenie na nádvorí KD

JKSO: 828 73

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom

Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava

Dátum: 20.05.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11
HSV									
							822,62	3 670,38	4 493,00
							0,00	2 157,48	2 157,48
1 Zemné práce									
1	001	130201001	Výkop jámy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	63,148	28,83		1 820,56	1 820,56
2	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	12,476	2,37		29,57	29,57
3	001	167101101	Nakladanie neufajfnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	12,476	6,21		77,48	77,48
4	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	12,476	1,25		15,60	15,60
5	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	60,700	3,53		214,27	214,27
							0,00	331,31	331,31
2 Zakladanie									
6	002	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,288	36,21		10,43	10,43
7	011	272313611	Betón základových konštrukcií prosy tr.C 16/20	m3	2,448	131,08		320,88	320,88
							0,00	273,48	273,48
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie									
8	011	631571001	Náryp z kamenná ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov)	m3	6,300	43,41		273,48	273,48
							216,72	12,80	229,52
8 Rúrové vedenie									
0	271	871353121	Montáž chráničky z PVC	m	20,000	0,64		12,80	12,80
0	286	2861103000	Chránička z PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x5000	ks	4,000	54,18		216,72	216,72
							605,90	549,72	1 155,62
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
0	011	959241121	Ochranná vrstva z tehál naplocho do pieskového lôžka hr.10 mm.	m2	54,000	10,18		549,72	549,72
0	596	596100900	Tehla plná 29x14x6,5 pálená	lks	1,200	504,92		605,90	605,90
							0,00	345,59	345,59
99 Presun hmôt HSV									
0	011	998021021	Presun hmôt pre haly 802,811 zvislá konštr.z tehál,vármic,blokov alebo kovová do výšky 20 m	t	28,920	7,76		224,42	224,42
0	011	998021025	Priplatok za zväčšený presun hmôt nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	28,920	4,19		121,17	121,17
							518,31	621,46	1 139,77
PSV									
							250,88	168,48	419,36
740 Silnoprúd									
0	740	744132300	Montáž svietidla - závesné na park.stĺpik	ks	16,000	10,53		168,48	168,48
0	348	3480070011	Svietidlo parkové Luna komplet	ks	16,000	15,68		250,88	250,88
							267,43	442,33	709,76
767 Konštrukcie doplnkové kovové									
0	767	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	258,027	1,37		353,50	353,50
0	141	1411095300	Rúrka bezšvíková 11353.0 D 26,9 hrúbka 2,9mm	m	24,694	3,19		78,77	78,77
0	136	1361043200	Plech oceľový hrubý 1000x4.0 12x1000x2000mm	t	0,166	1 136,53		188,66	188,66

0	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,550	33,17	51,41	51,41	51,41
0	767	998767192	Kovové stav.dopln.konštr..pripíli.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	1,550	24,14	37,42	37,42	37,42
							0,00	10,65	10,65

783 Dokončovanie práce - nátery

0	783	783122110	Nátery oceľ.konštr., syntetické na vzduchu schnúce farby šedej (ťažkých "A" dvojnásobné	m2	5,000	1,83	9,15	9,15	9,15
0	783	783129111	Nátery oceľ.konštr., syntetické ťažkých "A", príplatok farba modrá, zelená, červená za emali 1x	m2	5,000	0,30	1,50	1,50	1,50
							13 744,32	741,90	14 486,22

M Práca a dodávky M

13 744,32 741,90 14 486,22

683,81

14 301,08

21-M Elektromontáže

0	921	210100002	Ukončenie vodičov v rozvážač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	18,000	0,69	12,42	12,42	12,42
0	921	210190001	Montáž oceľolehovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	8,000	6,08	48,64	48,64	48,64
0	357	3570232400	Posilková stožiarová rozvodnica	ks	8,000	419,50	3 356,00	3 356,00	3 356,00
0	921	210191563	Osadenie rozvážača verejného osvetlenia	ks	1,000	150,55	150,55	150,55	150,55
0	357	3570177500	Rozvážač RVO 1	ks	1,000	1 075,80	1 075,80	1 075,80	1 075,80
0	921	210204002	Osvetľovaci stožiar sadyový - oceľový	ks	8,000	17,49	139,92	139,92	139,92
0	316	3160100100	Stožiar, pozink.	ks	8,000	937,79	7 502,32	7 502,32	7 502,32
0	921	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	180,000	0,72	129,60	129,60	129,60
0	354	3540406500	HR-Svorinka SR 02	ks	36,000	0,86	30,96	30,96	30,96
0	354	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	169,560	1,65	279,77	279,77	279,77
0	921	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, S.J, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	24,000	4,23	101,52	101,52	101,52
0	354	3540406700	HR-Svorinka SK	ks	8,000	0,65	5,20	5,20	5,20
0	354	3540406300	HR-Svorinka SP 1	ks	8,000	0,51	4,08	4,08	4,08
0	354	3540406300	HR-Svorinka SZ	ks	8,000	2,17	17,36	17,36	17,36
0	921	210800103	Kábel uložený pod omietkou CYKY 2 x 4	m	4,000	0,54	2,16	2,16	2,16
0	341	3410103800	Kábel silový medený CYKY 2Bx04	m	4,000	0,82	3,28	3,28	3,28
0	921	210800107	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 4	m	180,000	0,55	99,00	99,00	99,00
0	341	3410106700	Kábel silový medený CYKY 3Cx04	m	180,000	1,11	199,80	199,80	199,80
0	345	3455000295	Izolované kablové očká B-106-1403 4-6	ks	100,000	0,72	72,00	72,00	72,00
0	283	2830075000	Jednovodičová koncovka pre exteriér 1 x 25-35 mm2 12KV typ. MZSV/K1-12	ks	18,000	56,70	1 020,60	1 020,60	1 020,60
0	283	2830406500	Hmoždinka so skrutkou 10 x 50 mm typ. T10CS-PA	ks	50,000	0,16	8,00	8,00	8,00
0	343	3438124000	Páska izolačná čierna 50 mm/15 m	ks	10,000	4,21	42,10	42,10	42,10
							127,05	58,09	185,14

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

0	946	460010022	Výhybnie trasy káblového vedenia, pozdĺž cesty	km	0,200	29,46	5,89	5,89	5,89
0	583	5839500600	Značka meračská povrch m 1/1	ks	10,000	3,33	33,30	33,30	33,30
0	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	180,000	0,29	52,20	52,20	52,20
0	283	2830007000	Fólia červená v kg 330x1,2mm	kg	32,780	2,86	93,75	93,75	93,75
							15 085,25	5 033,74	20 118,99

Čelkom

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny v boci Trnovec nad Váhom
 Objekt: SO - 11 Autobusová zastávka smer Selice

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Objedávateľ: Obec Trnovec nad Váhom
 Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava
 Dátum: 20.05.2010

Časť:
 JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11
HSV									
Práce a dodávky HSV									
0,00									
535,59									
146,57									
92,77									
28,83									
3,218									
3,218									
7,71									
3,218									
7,76									
3,218									
1,25									
3,218									
4,02									
315,82									
0,00									
315,82									
23,46									
23,14									
23,14									
1,542,65									
23,14									
1,728									
155,80									
269,22									
73,20									
0,00									
73,20									
39,71									
39,71									
7,28									
5,454									
5,454									
6,14									
33,49									
33,49									
7 905,30									
382,78									
7 522,52									
7 522,52									
382,78									
7 905,30									
74,40									
74,40									
1,24									
60,000									
1,000									
1 271,90									
1 271,90									
0,81									
350,000									
1,000									
6 250,62									
6 250,62									
0,434									
0,434									
33,17									
14,40									
14,40									
24,14									
10,48									
10,48									
918,37									
7 522,52									
8 440,89									

Celkom

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny v boci Trnovec nad Váhom
 Objekt: SO - 12 Autobusová zastávka smer Šala

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK
 Objednávatel: Obec Trnovec nad Váhom
 Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava
 Dátum: 20.05.2010

Časť:
 JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11
HSV									
Práce a dodávky HSV									
0,00									
200,89									
41,00									
25,95									
6,94									
6,98									
1,13									
131,54									
5,43									
9,26									
116,85									
28,35									
0,00									
15,38									
12,97									
8 077,31									
554,86									
7 522,45									
8 077,31									
554,86									
74,40									
1 271,83									
445,50									
6 250,62									
20,23									
14,73									
8 278,20									
755,75									
7 522,45									
Celkom									

HSV

1 Zemné práce

5	001	130201001	Výkop jarný a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,900	28,83			25,95
6	001	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 6000 m	m3	0,900	7,71		6,94	6,98
7	001	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	0,900	7,76		1,13	1,13
8	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,900	1,25			1,13

2 Zakladanie

9	002	271571111	Vankúše zhotovené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,150	36,21		5,43	9,26
10	011	272362021	Výstuž základových konštrukcií zo zvar. sietí KARI	t	0,006	1 542,65		116,85	116,85
11	011	275321311	Betón základových páteiek, železov. (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	0,750	155,80		28,35	28,35

99 Presun hmot HSV

0	011	998011001	Presun hmot pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvámic.z kovu výšky do 6 m	t	2,112	7,28		15,38	15,38
0	011	998011015	Pripäťok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	2,112	6,14		12,97	12,97

PSV

Práce a dodávky PSV

0	011	998011015	Práce a dodávky PSV					554,86	8 077,31
---	-----	-----------	---------------------	--	--	--	--	--------	----------

767

Konštrukcie doplnkové kovové

4	767	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg - informačná tabuľa	kg	60,000	1,24		74,40	74,40
3	999	999000003	Informačná tabuľa	ks	1,000	1 271,83		1 271,83	1 271,83
2	767	767995107	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg - autobus. zastávka	kg	550,000	0,81		445,50	445,50
1	999	999000004	Autobusová zastávka Šala	ks	1,000	6 250,62		6 250,62	6 250,62
0	767	998767101	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,610	33,17		20,23	20,23
0	767	998767192	Kovové stav.dopln.konštr..pripl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	0,610	24,14		14,73	14,73

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny v boci Trnovec nad Váhom

Objekt: SO - 13 Informačný stôžiar

Časť:

JKSO:

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom

Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava

Dátum: 20.05.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11	
HSV										
							59,82	992,31	1 052,13	
Práce a dodávky HSV										
1 Zemné práce										
1	001	130301001	Výkop jamy a rýhy v obmedzenom priestore nom. tr.4 ručne	m3	4,744	37,22		176,57	813,61	
14	001	141701101	Preláčanie rúry v horina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru do 200 mm	m	2,000	296,52		593,04	593,04	
13	001	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	4,744	1,52		7,21	7,21	
3	001	167101101	Nakladanie neuhátnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	4,744	6,21		29,46	29,46	
4	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,744	1,25		5,93	5,93	
5	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,396	3,53		1,40	1,40	
							0,00	813,61	813,61	
2 Zakladanie										
6	002	271571111	Vankúše zhuťnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,064	36,21		2,32	2,32	
7	011	272313611	Beťon základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	m3	0,512	131,08		67,11	67,11	
							0,00	15,19	15,19	
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie										
10	011	631571001	Náryp z kamenná ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov)	m3	0,350	43,41		15,19	15,19	
							24,48	1,28	25,76	
8 Rúrové vedenie										
9	271	871353121	Montáž potrubia z rúr PVC - chránička	m	2,000	0,64		1,28	1,28	
8	286	2867102800	Chránička z PVC-U hliadke s hrúbkou 200x 4,5x2000mm	ks	1,000	24,48		24,48	24,48	
							35,34	61,03	96,37	
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie										
11	011	959241121	Ochranná vrstva z tehál naplocho do pieskového lôžka hr.10 mm.	m2	3,000	10,18		30,54	30,54	
12	596	5967000900	Tehla plna 29x14x6,5	ks	0,070	504,92		35,34	35,34	
0	013	961043111	Búranie základov z betonu prostého alebo preloženého kameňom -2,200 t	m3	0,648	47,05		30,49	30,49	
							0,00	31,77	31,77	
99 Presun hmôt HSV										
0	011	998021021	Presun hmôt pre haly 802,811 zvislá konštr.z tehál,tvárníc, blokov alebo kovová do výšky 20 m	t	2,659	7,76		20,63	20,63	
0	011	998021025	Pripjatok za zväčšený presun hmôt nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdlialenosť do 1000 m	t	2,659	4,19		11,14	11,14	
							7 496,12	25,74	7 521,86	
							0,00	0,00	0,00	
Práce a dodávky PSV										
M										
							198,68	22,81	221,49	
21-M Elektromontáže										
18	921	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	10,000	0,72		7,20	7,20	
0	354	3540406500	HR-Svorňka SR 02	ks	2,000	0,86		1,72	1,72	
0	354	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	10,000	1,65		16,50	16,50	

19	921	210220302	Bieskozvodová svorka nad 2 skrutki (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	2,000	4,23	8,46	8,46
20	354	3540406100	HR-Svorka SK	ks	1,000	0,65	0,65	0,65
21	354	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	1,000	0,51	0,51	0,51
22	354	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	1,000	2,17	2,17	2,17
17	921	210800107	Kábel CYKY 3 x 4	m	13,000	0,55	7,15	7,15
0	341	3410708700	Kábel silový medený CYKY 3Cx04	m	13,000	1,11	14,43	14,43
23	345	3455000295	Izolované kablové očká B-106-1403 4-6	ks	10,000	0,72	7,20	7,20
24	283	2830075000	Koncovka pre exteriér 1 x 25-35 mm ² 72kV	ks	2,000	56,70	113,40	113,40
0	343	3438124000	Páska izolčná čierna 50 mm/15 m	ks	10,000	4,21	42,10	42,10
						7 288,90	0,00	7 288,90
22-M								
0	1		Montáže oznam. a zabezp. zariadení	ks	1,000	7 288,90		7 288,90
46-M								
15	946	460010022	Výhyčenie trasy káblového vedenia, pozdĺž cesty	km	0,001	29,46	2,93	2,93
25	583	5839500600	Značka meračská povrch m 1/1	ks	1,000	3,33	3,33	3,33
16	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	10,000	0,29	2,90	2,90
0	283	28300071000	Fólia červená v kg 330x1,2mm	kg	1,821	2,86	5,21	5,21
						7 555,94	1 018,05	8 573,99

Celkom

Rekapitulácia objektov stavby

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny v obci Trnovec nad Váhom
 Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom
 Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava

Dátum: 20.5.2010
 Projektant: Ing. Jozef Tamaškovič
 Spracoval: Bc. Hostačný

Kód	Základka	Cena bez DPH EUR	DPH EUR	Cena s DPH EUR	ZRN EUR
SO-14	SO - 14 Parkové lavičky	40 843,60	8 168,72	49 012,32	6 452,94
SO10-A	Parkové lavičky v parku	25 117,39	5 023,48	30 140,87	3 876,10
SO10-B	Parkové lavičky na nádvorí KD	10 762,88	2 152,58	12 915,46	1 659,47
SO10-E	Parkové v centre pri kostole	4 963,33	992,67	5 956,00	917,37
Celkom		40 843,60	8 168,72	49 012,32	6 452,94

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny v boci Trnovec nad Váhom
 Objekt: SO - 14 Parkové lavičky
 Časť: Parkové lavičky v parku
 JKSO: 828 73

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK
 Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom
 Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava
 Dátum: 20.05.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková		Dodávka		Montáž		Cena celkom		
						EUR	7	EUR	9	EUR	10	EUR	11	
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11					
HSV											0,00	558,95	558,95	
Práce a dodávky HSV											0,00	124,92	124,92	
1 Zemné práce														
1	001	130201001	Výkop jany a rýny v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	3,024	28,83				87,18		87,18		
2	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	3,024	2,37				7,17		7,17		
3	001	167101101	Nakladanie neuhliťného výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	3,024	6,21				18,78		18,78		
4	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,024	1,25				3,78		3,78		
5	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,268	3,53				8,01		8,01		
2 Zakladanie											0,00	324,66	324,66	
6	002	271571111	Vánkuše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,756	36,21				27,37		27,37		
7	011	272313611	Betón základových konštrukcii prosy tr.C 16/20	m3	2,268	131,08				297,29		297,29		
99 Presun hmôt HSV											0,00	109,37	109,37	
8	011	998012021	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.monolit.betonová výšky do 6 m	t	6,953	11,54				80,24		80,24		
9	011	998021025	Priplatok za zväčšený presun hmôt nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	6,953	4,19				29,13		29,13		
PSV											157,41	3 159,74	3 317,15	
767 Konštrukcie doplnkové kovové											157,41	3 159,74	3 317,15	
10	767	767995106	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcii nad 100 do 250 kg	kg	3 150,000	0,91				2 866,50		2 866,50		
11	309	3099531000	Štruktúry kovové K 12	kS	0,084	1 873,98				157,41		157,41		
12	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	3,150	33,17				104,49		104,49		
15	767	998767192	Kovové stav.doplň.konštr.,pripl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	7,819	24,14				188,75		188,75		
OST											21 241,29	0,00	21 241,29	
O01 Ostatné											21 241,29	0,00	21 241,29	
14	999	999000001	Parková lavička kovová	kS	21,000	1 011,49				21 241,29		21 241,29		
Celkom											21 398,70	3 718,69	25 117,39	

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny v obci Trnovec nad Váhom
 Objekt: SO - 14 Parkové lavičky
 Časť: Parkové lavičky na nádvoří KD
 JKSO: 828 73

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK
 Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom
 Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava
 Dátum: 20.05.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11
HSV									
Práce a dodávky HSV							0,00	237,84	237,84
1 Zemné práce									
1	001	130201001	Výkop jámy a rýhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m ³	1,296	28,83		37,36	51,82
6	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m ³	1,296	2,37		3,07	37,36
7	001	167101101	Nakladanie neufatného výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m ³	m ³	1,296	6,21		8,05	8,05
8	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	1,296	1,25		1,62	1,62
9	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	0,486	3,53		1,72	1,72
2 Zakladanie									
10	002	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m ³	0,324	36,21		11,73	139,14
11	011	272313611	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 16/20	m ³	0,972	131,08		127,41	127,41
99 Presun hmôt HSV									
Presun hmôt HSV							0,00	46,88	46,88
0	011	998012021	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.monolit.betonová výšky do 6 m	t	2,980	11,54		34,39	34,39
0	011	998021025	Pripäťok za zväčšený presun hmôt nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	2,980	4,19		12,49	12,49
PSV							67,46	1 354,17	1 421,63
767 Konštrukcie doplnkové kovové									
3	767	767995106	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg	kg	1 350,000	0,91		1 228,50	1 228,50
4	309	3099531000	Skrutky kovové K 12	ks	0,036	1 873,98		67,46	67,46
5	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,350	33,17		44,78	44,78
0	767	998767192	Kovové stav.dopln.konštr.,pripl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	3,351	24,14		80,89	80,89
OST							9 103,41	0,00	9 103,41
001 Ostatné									
2	999	9990000001	Parkové lavička kovová	ks	9,000	1 011,49		9 103,41	9 103,41
Celkom							9 170,87	1 592,01	10 762,88

ROZPOČET

Stavba: Regenerácia centrálnej zóny v boci Trnovec nad Váhom

Objekt: SO - 14 Parkové lavičky

Časť: Parkové v centre pri kostole

JKSO: 828 73

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom

Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava

Dátum: 20.05.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11
							0,00	53,22	53,22

Práce a dodávky HSV

HSV	Práce a dodávky HSV	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	Zemné práce					11,89	11,89
001	Výkop jámy a ryhy v obmedzenom priestore norm. tr.3 ručne	m3	0,288	28,83		8,30	8,30
001	Vodorné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	0,288	2,37		0,68	0,68
001	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,288	6,21		1,79	1,79
001	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,288	1,25		0,36	0,36
001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,216	3,53		0,76	0,76
					0,00	30,92	30,92

HSV	Práce a dodávky HSV	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
2	Zakladanie					2,61	2,61
002	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,072	36,21		2,61	2,61
011	Betón základových konštrukcii prostý tr.C 16/20	m3	0,216	131,08		28,31	28,31
					0,00	10,41	10,41

Presun hmôt HSV

HSV	Práce a dodávky HSV	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
99	Presun hmôt HSV					7,64	7,64
011	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803, 812, zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 6 m	t	0,662	11,54		2,77	2,77
011	Pripjatok za zväčšený presun hmôt nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,662	4,19		2,77	2,77
					29,98	834,17	864,15

Práce a dodávky PSV

HSV	Práce a dodávky PSV	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
767	Konštrukcie doplnkové kovové					834,17	834,17
767	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcii nad 100 do 250 kg	kg	600,000	0,91		546,00	546,00
309	Skrutky kotrové K 12	ks	0,016	1 873,98		29,98	29,98
767	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	3,150	33,17		104,49	104,49
767	Kovové stav.dopln.konštr., príplaza presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	7,609	24,14		183,68	183,68
					4 045,96	0,00	4 045,96

Ostatné

HSV	Práce a dodávky PSV	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
001	Ostatné					0,00	0,00
999	Parkové lavička kovová	ks	4,000	1 011,49		4 045,96	4 045,96
					4 075,94	887,39	4 963,33

Celkom

HSV	Práce a dodávky PSV	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	999	ks	4,000	1 011,49		4 045,96	4 045,96
					4 075,94	887,39	4 963,33

ROZPOČET - opravený - oprávené výdavky

Stavba: SO - 15 Pieskovisko a hracie zostavy pre deti

Objekt:

Časť:

JKSO:

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Objednávatel: Obec Trnovec nad Váhom

Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava

Dátum: 20.05.2010

P.Č.	KON	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11
HSV Práca a dodávky HSV									
1 Zemné práce									
1	001	122102201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty v horninách 1 a 2 do 100 m ³	m ³	47,640	2,99		142,44	142,44
2	001	122202209	Prípratok za lepkosť horniny 3	m ³	47,640	0,56		26,68	26,68
3	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m ³	47,640	10,78		513,56	513,56
4	001	167101102	Nakladanie neuhľatého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	47,640	2,35		111,95	111,95
5	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	47,640	1,12		53,36	53,36
6	001	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	1,757	19,47		34,21	34,21
7	001	175101209	Prípratok k cene za prehodenie sypaniny	m ³	1,757	7,75		13,62	13,62
8	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhrutnením	m ²	79,400	0,55		43,67	43,67
				2	106,81		23,80		130,61
9	002	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5, šírky od 0 do 3 m	m ²	68,000	0,35		23,80	23,80
10	693	6936657400	Geotextílie netkané polypropylénové Tarratex pp 400	m ²	68,360	1,54	106,81		106,81
				5			0,00	430,35	430,35
Komunikácie									
11	221	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého dveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn. hr.150 mm	m ²	79,400	5,42		430,35	430,35
				6			35,26	0,00	35,26
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie									
12	011	631571001	Násyp z kameniva ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov)	m ³	0,000			0,00	0,00
13	583	5833110100	Kamenivo drobné ťažené 0-1mm B - piesok	t	1,560	22,60	35,26		35,26
				9			1 005,22	2 238,18	3 243,40
Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
14	221	917831611	Osadzovanie palisád obých betonových do betónu dĺžky 40cm - do radu	m	34,000	13,25		450,50	450,50
15	592	5922901940	Betónové palisáda mini 11,5/11,5/40 cm, sivá	ks	295,652	3,40	1 005,22		1 005,22
16	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m ³	2,108	118,11		248,98	248,98
17	231	936004211	Udržiavanie detských pieskovísk bez výmeny piesku dezinfekciou	m ³	27,200	56,57		1 538,70	1 538,70
				99			0,00	1 304,78	1 304,78
Presun hmôt HSV									
18	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3. 822 5.3) akékoľvek dĺžky objektu	t	134,236	5,92		794,68	794,68
19	221	998223095	Prípratok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	536,944	0,95		510,10	510,10
				Ostatné			25 213,42	0,00	25 213,42
				O01			25 213,42	0,00	25 213,42
0	999	9990000002	Deiské hracie zostavy s montážou	zosta va	2,000	12 606,71	25 213,42		25 213,42
				Čelkom			26 360,71	4 936,60	31 297,31

Rekapitulácia objektov stavby

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

Stavba: SO - 16 Sadové úpravy

Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom

Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava

Dátum: 20.5.2010

Projektant: Ing. Jozef Tamašovič

Spracoval: Bc. Hostačný

Kód	Zákazka	Cena bez DPH EUR	DPH EUR	Cena s DPH EUR	ZRN EUR
SO-16	SO - 16 Sadové úpravy	43 557,30	8 711,46	52 268,76	43 557,30
SO16-A	Sadové úpravy v parku	15 401,38	3 080,28	18 481,66	15 401,38
SO16-B	Sadové úpravy na nádvorí KD	6 471,94	1 294,39	7 766,33	6 471,94
SO16-C	Sadové úpravy na ulici Hlavnej	4 576,97	915,39	5 492,36	4 576,97
SO16-D	Sadové úpravy na ulici Zongorovej	8 732,84	1 746,57	10 479,41	8 732,84
SO16-E	Sadové úpravy v centre pri kostole	3 338,81	667,76	4 006,57	3 338,81
SO16-F	Sadové úpravy na ulici Lipovej	5 035,36	1 007,07	6 042,43	5 035,36

Celkom

43 557,30

8 711,46

52 268,76

43 557,30

ROZPOČET

Stavba: SO - 16 Sadové úpravy
 Objekt: Sadové úpravy v parku
 Časť: Sadové úpravy v parku
 JKSO: 823 27

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK
 Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom
 Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava
 Dátum: 20.05.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11
HSV									
Práce a dodávky HSV									
1 Zemné práce									
1	231	111104111	Pokosenie trávnik s odvozom do 20km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	4 027,000	0,09		362,43	362,43
2	231	112101111	Vyrubanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa do 200 mm	ks	46,000	18,69		859,74	859,74
3	231	112201111	Odstáranie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer do 200 mm	ks	46,000	22,22		1 022,12	1 022,12
4	231	180401211	Založenie trávniku lučného výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	4 027,000	0,29		1 167,83	1 167,83
5	005	0057217200	Trávové semeno - parková zmes	kg	414,781	8,46	3 509,05		3 509,05
6	231	182303111	Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	4 027,000	0,43		1 731,61	1 731,61
20	231	183101114	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	69,000	2,50		172,50	172,50
7	231	183406214	Prerezanie trávnik s prísевom trávneho semena	har	0,400	1 066,47		426,59	426,59
8	231	184201111	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 pri výške kmeňa do 1,8 m	ks	69,000	3,21		221,49	221,49
9	026	0265207500	Jaseň - Fraxinus excelsior globosa, guloovitý jaseň 1,8 m	ks	4,200	107,15	450,03		450,03
10	026	0266044600	Borievka - Juniperus chinensis Hetzii, 40 - 60 cm	ks	12,600	12,57	158,38		158,38
11	026	0266184200	Tuja - Thuja occidentalis Smaragd, 100 - 125 cm	ks	42,000	42,09	1 767,78		1 767,78
12	026	0266244100	Viači zob - Ligustrum ovalifolium, kritik bal, 50 - 70 cm	ks	11,000	2,18	23,98		23,98
13	231	184802111	Chemické odbúrnanie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom na široko	m2	4 027,000	0,10		402,70	402,70
14	253	2534814000	Glyfogan 480 SL	/	4,531	407,73	1 847,42		1 847,42
15	231	184803111	Rez a tvarovanie živých plotov alebo stien priamych výšky do 0,8 m šírky do 0,8 m	m2	115,000	0,73		83,95	83,95
16	231	185803211	Povalcovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	4 027,000	0,04		161,08	161,08
17	231	185804312	Zaliate rastlín vodou, plochy jednotlivé nad 20 m2	m3	30,000	3,23		96,90	96,90
18	231	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	30,000	29,06		871,80	871,80
99 Presun hmôt HSV									
Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu									
19	231	998231311		t	2,219	28,84		64,00	64,00
							7 756,64	7 644,74	15 401,38
							7 756,64	7 644,74	15 401,38
							0,00	64,00	64,00
							64,00	64,00	64,00
							7 756,64	7 644,74	15 401,38
							7 756,64	7 644,74	15 401,38

ROZPOČET

Stavba: SO - 16 Sadové úpravy
 Objekt: Sadové úpravy na nádvorí KD
 Časť: Sadové úpravy na nádvorí KD
 JKSO: 823 27

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK
 Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom
 Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava
 Dátum: 20.05.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11
							2 610,87	3 861,07	6 471,94
							2 610,87	3 861,07	6 454,17
HSV Práca a dodávky HSV									
1			Zemné práce						
0	231	111104111	Pokosenie trávnikta s odvozom do 20km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 600,000	0,09		144,00	144,00
0	231	112101111	Vyrubanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priemer. kmeňa do 200 mm	ks	15,000	18,69		280,35	280,35
0	231	112201111	Odstáranie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer do 200 mm	ks	15,000	22,22		333,30	333,30
0	231	180401211	Založenie trávnikta lúčneho výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 600,000	0,29		464,00	464,00
0	005	0057217200	Trávové semeno - parková zmes	kg	164,800	8,46	1 394,21		1 394,21
0	001	181101102	Uprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhrnutím	m2	600,000	0,55		330,00	330,00
2	231	182303111	Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 600,000	0,43		688,00	688,00
0	231	183101114	Hlbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	37,000	2,50		92,50	92,50
6	231	183406214	Prerezanie trávnikta s prísевom trávneho semena	har	0,160	1 066,47		170,64	170,64
0	231	184201111	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 pri výške kmeňa do 1,8 m	ks	37,000	3,21		118,77	118,77
0	026	0265115300	Breza-Betula verrucosa Youngii, kríkový tvar stromu, zemný bal, 150 - 200 cm	ks	8,000	44,73	357,84		357,84
0	026	0265244300	Vlečá zob - Ligustrum ovalifolium, krik bal, 70 - 100 cm	ks	13,000	2,63	34,19		34,19
1	026	0266044600	Bonevka - Juniperus chinensis Hetzii, 40 - 60 cm	ks	14,000	12,57	175,98		175,98
0	026	0265207500	Jaseň - Fraxinus excelsior globosa, guľovitý jaseň 2,0 m	ks	2,700	107,75	225,02		225,02
0	231	184801121	Ošetrovanie vysadených drevín, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	35,000	2,30		80,50	80,50
3	231	184802111	Chemické odburdenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom nasiroko	m2	1 600,000	0,10		160,00	160,00
0	253	2534814000	Glyfogan 480 SL	l	1,039	407,73	423,63		423,63
0	231	184803111	Rez a tvarovanie živých plotov alebo stien priamych výšky do 0,8 m šírky do 0,8 m	m2	18,000	0,73		13,14	13,14
4	231	185803211	Povalcovanie trávnikta v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 600,000	0,04		64,00	64,00
0	231	185804312	Zaliate rastlín vodou, plochy jednotlivé nad 20 m2	m3	10,000	3,23		32,30	32,30
0	231	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	30,000	29,06		871,80	871,80
99 Presun hmôt HSV									
5	231	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinnárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,616	28,84		17,77	17,77
							2 610,87	3 861,07	6 471,94
							2 610,87	3 861,07	6 471,94

Celkom

ROZPOČET

Stavba: SO - 16 Sadové úpravy
Objekt: Sadové úpravy na ulici Hlavnej
Časť: Sadové úpravy na ulici Hlavnej
JKSO: 823 27

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK
Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom
Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava
Dátum: 20.05.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11
HSV									
Práce a dodávky HSV									
0	231	111104111	0		971,000	0,09		87,39	87,39
0	231	112101111	0		10,000	18,69		186,90	186,90
0	231	112201111	0		10,000	22,22		222,20	222,20
0	231	180401211	0		971,000	0,29		281,59	281,59
0	005	0057217200	0		10,007	8,46	84,61		84,61
0	231	181101121	0		48,350	0,80		38,84	38,84
0	001	181102302	0		519,760	0,99		514,56	514,56
0	231	181114711	0		1,000	8,90		8,90	8,90
0	231	182303111	0		971,000	0,43		417,53	417,53
6	231	183101111	0		44,000	0,22		9,68	9,68
5	231	183101114	0		17,000	2,50		42,50	42,50
0	231	183406214	0		0,097	1 066,47		103,45	103,45
0	231	184201111	0		61,000	3,21		195,81	195,81
4	026	0265207500	0		12,000	107,15	1 285,80		1 285,80
3	026	0266044600	0		5,000	12,57	62,85		62,85
0	026	0265244900	0		44,000	3,71	163,24		163,24
0	231	184801121	0		61,000	2,30		140,30	140,30
1	231	184802111	0		971,000	0,10		97,10	97,10
0	233	2334814000	0		0,631	407,73	257,28		257,28
0	231	184803111	0		15,000	0,73		10,95	10,95
0	231	185603211	0		971,000	0,04		38,84	38,84
0	231	185604312	0		10,000	3,23		32,30	32,30
0	231	185651111	0		10,000	29,06		290,60	290,60
Presun hmôt HSV							0,00	3,75	3,75
99									
2	231	998231311	0		0,130	28,84		3,75	3,75
Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodrovne bez zvislého presunu									
Celkom							1 853,78	2 723,19	4 576,97

ROZPOČET

Stavba: SO - 16 Sadové úpravy
 Objekt: Sadové úpravy na ulici Zongorovej
 Časť: Sadové úpravy na ulici Zongorovej
 JKSO: 823 27

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK
 Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom
 Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava
 Dátum: 20.05.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR	
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11	
HSV										
Práce a dodávky HSV										
1 Zemné práce										
0	231	111104111	Pokosenie trávnik a s odvozom do 20km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 831,000	0,09		164,79	164,79	
0	231	112101111	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa do 200 mm	ks	15,000	18,69		280,35	280,35	
0	231	112201111	Odstáranie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer do 200 mm	ks	15,000	22,22		333,30	333,30	
0	231	180401211	Založenie trávnik ľučného výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 831,000	0,29		530,99	530,99	
0	005	0057217200	Trávové semeno - parková zmes	kg	188,593	8,46	1 595,50		1 595,50	
0	231	182303111	Doplnenie ornice hĺbkou do 50 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 831,000	0,43		787,33	787,33	
3	231	183101112	m3	ks	91,000	0,43		39,13	39,13	
5	231	183101114	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	43,000	2,50		107,50	107,50	
2	231	183406214	Prerezanie trávnik a prísevom trávneho semena	har	0,183	1 066,47		195,16	195,16	
6	231	184201111	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 pri výške kmeňa do 1,8 m	ks	134,000	3,21		430,14	430,14	
4	026	0266784200	Tuja - Thuja occidentalis Malonyana, 100 - 125 cm	ks	43,000	42,09	1 809,87		1 809,87	
0	026	0265244900	Vláci zob - Ligustrum vulgare Atrovirens, krik bal, 50 - 70 cm	ks	91,000	3,71	337,61		337,61	
7	231	184801121	Ošetrovanie vysadených drevín, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	134,000	2,30		308,20	308,20	
0	231	184802111	Chemické odbrutnenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	1 831,000	0,10		183,10	183,10	
0	253	2534874000	Glyfogan 480 SL	/	2,060	407,73	839,92		839,92	
0	231	184803111	Rez a tvarovanie živých plotov alebo stien priamych výšky do 0,8 m šírkou do 0,8 m	m2	18,000	0,73		13,14	13,14	
0	231	185803211	Povalcovanie trávnik a v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 831,000	0,04		73,24	73,24	
0	231	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	20,000	3,23		64,60	64,60	
0	231	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	20,000	29,06		581,20	581,20	
				Presum hmôt HSV		0,00		57,77		
1	231	998231311	Presum hmôt pre sadovnícke a krajinnárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	2,003	28,84		57,77	57,77	
Celkom							4 582,90		4 149,94	
							8 732,84		8 732,84	

ROZPOČET

Stavba: SO - 16 Sadové úpravy
 Objekt: Sadové úpravy v centre pri kostole
 Časť: Sadové úpravy v centre pri kostole
 JKSO: 823 27

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK
 Objednávateľ: Obec Trnovec nad Váhom
 Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava
 Dátum: 20.05.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11
HSV									
Práce a dodávky HSV									
							424,26	2 914,55	3 338,81
1 Zemné práce							424,26	2 914,20	3 338,46
1	231	111104111	Fokosenie trávnikta s odvozom do 20km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 205,000	0,09		108,45	108,45
2	231	180401211	Založenie trávnikta lúčneho výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 205,000	0,29		349,45	349,45
0	005	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	72,472	8,46	105,07		105,07
3	231	182303111	Doplnenie omice hrúbky do 50 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 205,000	0,43		518,15	518,15
4	231	183406214	Prerezanie trávnikta s prísévom trávneho semena	har	1,205	1 066,47		1 285,10	1 285,10
5	231	184802111	Chemické odburzenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	1 205,000	0,10		120,50	120,50
0	253	2534874000	Gyrfogan 480 SL	l	0,783	407,73	319,25		319,25
6	231	185803211	Povalcovanie trávnikta v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 205,000	0,04		48,20	48,20
7	231	185804312	Zaliatie rasiim vodou, plochy jednotlivu nad 20 m2	m3	15,000	3,23		48,45	48,45
8	231	185851111	Dovoz vody pre zalievku na vzdialenosť 6000 m	m3	15,000	29,06		435,90	435,90
99 Presun hmôt HSV							0,00	0,35	0,35
9	231	998231311	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinnárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,012	28,84		0,35	0,35
Celkom							424,26	2 914,55	3 338,81

ROZPOČET

Stavba: SO - 16 Sadové úpravy
 Objekt: Sadové úpravy na ulici Lipovej
 Časť: Sadové úpravy na ulici Lipovej
 JKSO: 823 27

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK
 Objednávatel: Obec Trnovec nad Váhom
 Zhotoviteľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 821 06 Bratislava
 Dátum: 20.05.2010

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11
HSV									
Práce a dodávky HSV									
1									
Zemné práce									
1	231	111104111	Pokosenie trávnik a odvozom do 20km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 717,000	0,09		154,53	154,53
2	231	180401211	Založenie trávnika lúčneho výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 717,000	0,29		497,93	497,93
3	005	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	176,851	8,46	1 496,76		1 496,76
4	231	182303111	Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 717,000	0,43		738,31	738,31
5	001	182313101	Vyplnenie otvoru v tvárniach ornicoú	m2	259,572	1,11		288,12	288,12
6	231	183406214	Prezranie trávnik a príševom trávneho semena	ha	0,170	1 066,47		181,30	181,30
7	231	184802111	Chemické odbrnenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	1 717,000	0,10		171,70	171,70
8	253	2534814000	Glyfogan 480 SL	l	1,932	407,73	787,73		787,73
9	231	185803211	Povalcovanie trávnik a v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 717,000	0,04		68,68	68,68
10	231	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	20,000	3,23		64,60	64,60
11	231	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	20,000	29,06		581,20	581,20
99									
Presun hmôt HSV									
12	231	998231311	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,177	28,84		5,10	5,10
							2 283,89	2 751,47	5 035,36
							2 283,89	2 746,37	5 030,26
							0,00	5,10	5,10
							2 283,89	2 751,47	5 035,36
							Celkom		

